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I S F A H A N   N E W S اولین روزنامه

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

ادامه در صفحه 

قیمت 1000 تومان

 در راستای ایجاد اشتغال و کمک به اقتصاد محلی صورت می گیرد؛

واگذاری بناهای تاریخی اصفهان با هدف رونق گردشگری

راز آرامش این روزهای 
اقتصاد ایران چیست؟

فرض کنید در ابتدای امســال 
»ماشین زمان« در اختیار داشتیم 
که به وســیله آن می توانستیم 
وقایع سیاسی و دیپلماسی شش 
ماه آینده را پیش بینی کنیم. مثلًا 
می توانســتیم پیش بینی کنیم 
که ایران یک کشتی انگلیسی را 
توقیف می کند، پهپاد آمریکایی 
را می زند، کشتی های تجاری در 
فجیره منفجر می شوند، پالایشگاه 
نفت آرامکو در عربستان با حمله 
موشکی حوثی ها از کار می افتد 
و ...آن وقــت از هرکس ســؤال 
می کردیــم؛ باوجودایــن همه 
تنش فکر می کنیــد وضعیت 
اقتصادی چگونــه خواهد بود و 
مثلًا نرخ ارز چه تغییری خواهد 
کرد؟ احتمالاً نظرش این بود که 
چون فضای بین المللی بســیار 
ملتهب اســت، قطعاً نرخ ارز با 
جهش مواجه خواهد شد. حالا 
در عالم واقعیت می بینیم همه 
این اتفاقات رخ داده اما اوضاع آرام 
به نظر می رسد و نرخ ارز به عنوان 
حساس ترین متغیر اقتصادی به 
تحولات سیاسی نه تنها جهش 
نکرده که به نوعی با کاهش مواجه 

شده است....        برخی از بناهای تاریخی استان که متعلق به میراث فرهنگی است به بخش خصوصی به صورت اجاره های بلندمدت واگذار می شود تا کاربری های جدیدی برای آن با اولویت حفظ ارزش تاریخی 
و میراثی بنا و با نظارت این اداره کل تعریف شود

بازار طلا و سکه 98/7/20 ساعت 15:05

قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
3,984,0003,994,000قدیم

سکه طرح 
3,989,0004,007,000جدید

2,028,0002,060,000نیم سکه

1,229,0001,247,000ربع سکه

848,000859,000سکه گرمی

یک مثقال 
1,761,0001,764,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
18406,600407,700 عیار

یک گرم طلای 
439,000439,000دست دوم

یک گرم طلای 
24542,100543,600 عیار

تامین مالی و کاغذبازی از 
عوامل بالا بودن چک برگشتی 

در اصفهان است
 معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع 
اســتانداری اصفهان گفت: مشکلات مربوط به 
تامین مالی و کاغذبازی از عوامل بالا بودن نسبت 

چک های برگشتی در این استان است.
بر اســاس آخرین آمار و اطلاعات بانک مرکزی، 
استان اصفهان در مرداد سال جاری از نظر نسبت 
ارزش چک های برگشتی به کل ارزش چک های 

مبادله شده، رتبه نخست را در کشور داشت.
حســن قاضی عســگر افزود: بالا بودن نسبت 
چک های برگشــتی در اســتان اصفهان دلایل 
مختلفی دارد از جمله اینکــه تامین مالی برای 

بنگاه های اقتصادی به خوبی انجام نمی شود.
وی اظهارداشت: اگر کار تامین مالی به راحتی و با 

هزینه کم انجام می شد، ...
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وی اظهار داشت: سیستم تیم 
پنتا براساس پلاسمای پالسی 
است که می تواند در مقایسه 
با روش هــای معمول هزینه 
انجــام فرآیند را بــا کاهش 
انرژی مصرفی همراه داشته 

باشد.
رضا محصل یکی از محققــان این طرح 
گفت: این دســتگاه قابلیــت حذف رنگ 
تقریبــاً 100% انواع رنگ هــای آلاینده، 
کاهــش % COD 80 -90 آب و کاهش 
آرســنیک موجود در آب و رســاندن به 
استاندارد آشــامیدنی )زیر 10ppb( را 

دارد.
وی افزود: مدت زمان راه اندازی و عملیاتی 
کردن این دستگاه نســبت به روش های 
متداول بسیار اندک است و می تواند حتی 
در مسیر فرآیند تصفیه انواع صنایع قرار 
گیرد در حالی که تغییر اساسی در مسیر 
تصفیه آنها انجام نمی گیرد در عین آنکه 

راندمان تصفیه را بالا می برد.
وی با اشاره به اینکه پلاسما حالت چهارم 
ماده بوده و محتوی ذرات باردار، یون ها و 
رادیکال ها می باشد، گفت: با ایجاد پلاسما 
و تخلیــه الکتریکی بــدون تغییر دمای 
توده ســیال، محیطی با نقاط پرانرژی در 
مقیاس های میکرو و نانو به وجود می-آید 
که قادر است هر نوع ترکیب آلاینده و آلی 

را با راندمان بالا تخریب نماید.
محصل اظهار داشت: مطالعات زیادی بر 
روی استفاده از این فناوری بر روی تصفیه 
انواع پساب ها انجام گرفته است که انتخاب 
تجهیزات و نوع خروجــی آن اهمیت به 
ســزایی در کنتــرل راندمــان تخریب 

آلاینده ها و کاهش هزینه ها داراست.

وی با بیان اینکه سیستم های پالسی نسبت 
به حالت هــای معمــول، کاهش مصرف 
انرژی و افزایــش توان تخلیــه در زمان 
کوتاه را درپی خواهد داشــت، افزود: در 
حقیقت این سیســتم ها با کاهش زمان 
 وصل دســتگاه، کاهش انــرژی را در پی 

دارد.
وی از مزایــا و قابلیت های این دســتگاه 
را افزایش راندمان تصفیه در مقایســه با 
روش های معمول، کاهش هزینه عملیاتی، 
 ،10 ppb حذف آرســنیک به کمتر از
عدم استفاده از مواد شــیمیایی، کاهش 
فضای مورد نیاز جهــت فرآیند تصفیه، 
عدم افزایش TDS نسبت به روش های 
متــداول، حــذف کامــل میکروب هــا 
و آلاینده هــای بیولوژیکــی )پســاب 
بیمارســتانی( از پساب، ســرعت بالای 
سیستم، عدم نیاز به فیلتراسیون، هزینه 
راه اندازی پایین، افزایش اکسیژن محلول 
در آب با آبکافت آب و داخلی بودن بیشتر 

تجهیزات عنوان کرد.

اکبر تکری یکی دیگر از محققان و اعضای 
این تیم با اشاره به اینکه تیم پنتا تاکنون 
توانسته است یک پایلوت از فناوری پلاسما 
جهت تصفیه پساب کارخانه فرش بسازد، 
خاطر نشان کرد: دستگاه مذکور قابلیت 
ارائه بــرای مراکز مختلف جهــت انواع 
آزمایشات بر روی پســاب های مختلف با 
قابلیت تغییر شدت جریان، ولتاژ و زمان 

قطع و وصل متفاوت را داراست.
وی با بیان اینکه ارائه سیستم پلاسمایی 
پنتا به شــرکتهای تصفیه پساب و آب با 
قابلیت قرارگیری در مسیر تصفیه بدون 
تغییر اساسی در جریان فرآیندی تصفیه 
شــرکت مذکور از دیگر قابلیت های این 
دستگاه است افزود: این تیم در گام بعدی 
به دنبال افزایش مقیاس سیستم خود با 

جذب سرمایه خواهد بود.
 رضا محصــل، اکبر تکــری، حامد بنانی 
فرد و سید علی رضا موســوی از اعضای 
 تیم پنتا و محققان ســاخت این دستگاه

 هستند.

موفقیت دانشجویان دانشگاه کاشان در ساخت سامانه تصفیه پساب با استفاده از فناوری پلاسما

ویترین افتخارات دانشگاهی کاشان کامل تر می شود

 این تیم در گام بعدی 
به دنبال افزایش 
مقیاس سیستم 

خود با جذب سرمایه 
خواهد بود

رییس پژوهشکده علوم و فناوری نانو دانشگاه کاشان گفت: تیم نانو استارتاپی پنتا )panta( دانشجویان دانشگاه کاشان موفق به ساخت 
دستگاه پایلوت تصفیه پساب با استفاده از فناوری پلاسما شدند.

دکتر مسعود همدانیان با اشاره به اینکه، این دستگاه تصفیه پساب با استفاده از فناوری پلاسما می باشد، افزود: پلاسما حالت چهارم ماده 
است که با ایجاد آن نقاط پرانرژی در مقیاس های میکرو ونانو بوجود می آید که می تواند تمام ترکیبات آلاینده را با راندمان بالا تخریب نماید.

اخبار اصفهان
گـــزارش
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سیم کارت های 
اضافی  را حتما 

مسدود کنید

با توجه به سوءاســتفاده از اطلاعــات هویتی و 
ســیم کارت هایی که بدون آگاهی افراد به نامشــان ثبت 

شده، باید با مراجعه به سامانه استعلام تعداد سرویس های مشترکین 
اپراتورهای مخابراتی، از تعداد سیم کارت هایی که به نام شماست، مطلع شوید و 

همچنین در صورت دریافت پیامکی مبنی بر ثبت  سیم کارت، درصورتی که بدون اطلاع 
7شما انجام شده، نسبت به قطع آن اقدام کنید....

بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان شرکت ورشکسته ماشین سازی آذربایجانی در نظر دارد مالکیت شش دانگ عرصه و 
اعیان و اموال منقول موجود در محل شرکت واقع در شهرک صنعتی جی، خیابان هفتم، به شرح ذیل را از طریق مزایده به فروش برساند: 

1- مساحت کل عرصه حدود 11100 متر مربع  مشخصات عرصه و اعیان:  
2- ملک دارای سوله های متعدد به متراژهای 1620 ، 772/2، 1606/5، 584/2 ، 739/2 ، 528 و 691/2 متر مربع 

3- ساختمان انبار، بایگانی و سرویس های بهداشتی به متراژ حدود 354 متر مربع 
4- ساختمان اداری سه طبقه شامل زیر زمین به عنوان سالن غذاخوری و آشپزخانه و طبقه همکف، اول و دوم به صورت اداری به مساحت 

اعیانی حدود 918/8 متر مربع 
5- ساختمان نگهبانی و اتاق ترانس برق به مساحت اعیانی 85 متر مربع 

ارزش کل عرصه و اعیان محل شرکت به مبلغ 108.787.500.000 ریال می باشد. 
مشخصات تاسیسات شرکت: 

- ارزش کل انشعابات و تاسیسات به مبلغ 1.706.800.000 ریال می باشد.
مشخصات اموال منقول اداری

- ارزش کل اموال منقول اداری به مبلغ 224.000.000 ریال می باشد.
ارزش کل عرصه و اعیان و تاسیسات و اموال منقول اداری به مبلغ 110.718.300.000 ریال

مکان مزایده: اصفهان، چهار باغ بالا، ابتدای خیابان شهید نیکبخت، اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان 
زمان مزایده: روز سه شنبه مورخ 98/8/21 ساعت 11

ضمناً کلیه مشخصات موارد ذکر شده در نظریه کارشناسی موجود می باشد.
1- فروش نقدی و اقساطی و به مدت سه ماه می باشد. شرایط مزایده: 

2- کلیه شرکت کنندگان در مزایده می بایست 5% از مبلغ مزایده را به حساب سپرده دادگستری اصفهان به شماره 2171290210008 واریز و اصل 
فیش واریزی را همراه با درخواست شرکت در مزایده تا قبل از جلسه مزایده به اداره تصفیه ارایه نمایند.

3- پیشنهادات در ساعت 11 صبح روز مقرر بررسی خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده بلامانع است و در صورت لزوم در همان 
جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد.

4- اداره تصفیه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
5- در صورتی که برنده مزایده در مهلت مقرر قانونی از پرداخت ثمن مزایده و انجام معامله در دفتر اسناد رسمی خودداری نماید مسوول کسر 
احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده 

مسترد نخواهد شد. 
6- هزینه های نشر آگهی مزایده بعهده برنده مزایده خواهد بود.

متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی جهت بازدید از محل شرکت می توانند به اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان مراجعه نمایند.
تلفن: 031-36611086

انشعاب برق سه فاز به قدرت 300 کیلو وات 3انشعاب گاز به ظرفیت 160 متر مکعب1

انشعاب تلفن ثابت 7 خط 4انشعاب آب به قطر سه چهارم اینچ2

کولر آبی اسقاط 5 عدد10یک دست میز کامل مدیریتی )سه عدد( 1

میز فلزی بزرگ کارگاهی سه عدد11ویترین چوبی 12 عدد 2

تابلو برق اسقاطی پنج عدد12صندلی 30 عدد3

شاسی میز برش صفحه فلزی13قفسه فلزی 18 عدد4

ترانس برق اسقاطی یک عدد14داور چوبی 20 عدد5

آون یک عدد15آویز لباس6

گاو صندوق اسقاطی دو عدد16اجاق گاز رومیزی 2 عدد7

پرده لوردراپه هشتاد متر17فایل فلزی 5 عدد8

میز چوبی منشی پنج عدد18یخچال 12 فوت یک عدد9

آگهـی مزایـده 

امیریان - مستشار قضائی و رییس  اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان 



ادامه از صفحه یک:
... راز آرامش این روزهای اقتصاد ایران 

چیست؟
برخی معتقدند اقتصاد ایران در یکی 
دو ماه گذشــته به »آرامش« رسیده 
اســت. در ادبیات اقتصادی آرامش 
تعریفی ندارد اما »ثبات اقتصادی« 
دارای تعریف مشــخص اســت و به 
وضعیتی گفته می شــود که در آن 
متغیرهای اقتصادی نظیر نقدینگی، 
تورم، نرخ ارز و... دچار نوســان های 
شــدید نشــوند و قابل پیش بینی 
باشند. همین طور سیاست های پولی 
و مالی دولت هم منجــر به اتفاقات 
نگران کننده در آینده نشــود؛ مثل 
»پولی کردن کســری بودجه« که 

معنی اش بروز تورم در آینده است.
پس آنچه این روزها مشاهده می کنیم، 
ثبات اقتصادی به ماهو ثبات نیست. 
چون یک بررسی ساده نشان می دهد 
جز نرخ ارز که در یکی دو ماه گذشته، 
نوسان های شــدید را تجربه نکرده، 
بقیه متغیرها وضعیتی نگران کننده 
داشــته اند. مثلًا در همین مدت نرخ 
رشــد نقدینگی بیش از 25 درصد 
بوده و پایه پولی همچنــان در حال 
افزایش اســت و این مقادیر هنوز به 
تورم تبدیل نشــده اســت. هرچند 
مقامات دولتی بارها گفته اند کسری 
بودجه را با برداشــت از منابع بانکی 
جبران نمی کنند اما محتمل اســت 
که دولت در ماه های آینده کســری 
100 هزار میلیارد تومانــی اش را از 
محلی جبران کند که تورم بیشتری به 
اقتصاد تحمیل خواهد کرد. پس واضح 
است که اقتصاد ایران به ثبات نرسیده 

اما قدری از التهاباتش کم شده است.
از آن طرف تجربه جهش ارزی سال 
گذشــته به ما یاد داد که اگر بازار ارز 
ناآرام شود، ناآرامی به اقتصاد منتقل 
می شود. حال سؤال این است که اگر 
بازار ارز آرام باشد، می تواند به اقتصاد 
سیگنال آرامش بدهد؟ هرچند زود 
است در این زمینه قضاوت کنیم اما 
ظاهراً پاسخ مثبت است. به این دلیل 
که با عدم نوسان نرخ ارز در چند ماه 
گذشته، دیگر متغیرهای اقتصادی که 
معمولاً اثرپذیری بالایی از آن دارند 

فعلاً آرام گرفته اند.
 اکنون می شــود این سوال را مطرح 
کرد کــه باوجوداین همــه اتفاقات 
دلهــره آور ازجملــه تحریــم بانک 
مرکزی، چرا نرخ ارز دچار نوســان 
شدید نشده است؟ به نظر می رسد با 
وجود تشدید اختلافات ظاهری، رفتار 
آمریکا در برابر ایران تغییر کرده و از 
شدت خصومت میان دو کشور کاسته 
شده است. دکتر بهکیش معتقد است: 
بهبود نسبی در این وضعیت، هیجان 
را تا حدودی از بــازار ارز گرفته و به 
عرضه و تقاضا و عوامل طبیعی بازار 

اجازه داده تا کار خود را دنبال کنند.
عده دیگری از اقتصاددانان معتقدند 
بازار ارز در ماه های گذشته به شدت 
کوچک و کم عمق شــده و احتمال 
شــکل گیری موج های بزرگ از بازار 
گرفته شده است. به قول دکتر غنی 
نژاد؛ محدودیت هایــی که از جهات 
مختلف بر بــازار ارز تحمیل شــده، 
سیاست گذاری ارزی یا پولی نیست، 
بلکه سیاست پلیسی است و سیاست 
پلیســی فقط در کوتاه مدت جواب 

می دهد و آرامش ایجاد می کند.
بعضی دیگر هم معتقدند که کیفیت 
سیاســت گذاری در برخی حوزه ها 
به خصــوص حــوزه ارزی، به تدریج 
بهتر شده؛ چون سرکوب های بازار و 
جلوگیری از بازگشت ارز صادراتی با 
قیمتی که در بازار شکل گرفته بود، 
موانعی ایجاد می کــرد که به تدریج 
این سیاست ها کنار گذاشته شد. البته 
اوایل امسال بازار ثانویه هم در بازار ارز 
شکل گرفت که این هم یکی از دلایل 
مهم آرام شــدن بازار ارز در نیمه اول 
امسال است و اینجا سؤال مهم دیگری 
پیش می آید؛ ایــن وضع تا کی ادامه 

خواهد یافت؟

اقتصاد استان
02
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ایجاد ایستگاه دائمی بازیافت پسماندهای خشک در شهر ونک
شهردار ونک از ایجاد ایستگاه دائمی بازیافت پسماندهای خشک در این شهر خبر داد و گفت: 
مکاتبات ایجاد این ایستگاه انجام و زمین مورد نظر تملک شده تا در ماه آینده احداث و مورد 
بهره برداری قرار گیرد. سیدمحمد صدری با بیان اینکه سرانه فضای سبز این شهر ۷5 مترمربع 
اســت، اظهار کرد: در حال حاضر با کمبود فضای مناسب و خدمات دهی به گردشگران و نبود 

امکان تردد خودروهای خدماتی به تمام محوطه چشــمه ناز که از بهترین جاذبه های این شهر 
است، مواجه هستیم. وی با بیان اینکه پروژه پمپ بنزین و گازوئیل شهر ونک در دوره قبل مدیریت 

شهری به اتمام رسید، اما زمان افتتاح آن با سیل فروردین ماه ۹۸ و نشست مخزن پمپ بنزین مصادف 
شد، تصریح کرد: با توجه به احتمال وقوع حادثه، از بهره برداری پمپ بنزین و گازوئیل شهر ونک جلوگیری شد، 

اما با انعقاد قراردادی با پیمانکار برای احداث دیوار حائل در ماه های آینده این محل افتتاح می شود. وی خبر از ایجاد ایستگاه 
دائمی بازیافت پسماندهای خشک در شهر ونک داد و خاطرنشان کرد: در شهر ونک اجرای برخی از پروژه ها در دستور کار قرار 
گرفته که از جمله آنها ایجاد ایستگاه دائمی بازیافت خشک اســت تا با توجه به فرهنگ بالای شهروندی شهروندان این شهر، 

تفکیک پسماندها عملیاتی شود.

نوسازی تجهیزات خدمات موتوری با ۱۷ میلیارد تومان اعتبار
معاون خدمات شهری شهردار اصفهان گفت: 1۷ و نیم میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده تا 
ماشین آلات جدید برای سازمان خدمات موتوری خریداری شود. حسین امیری اظهار کرد: در 
حال حاضر میانگین عمر ماشین آلات سازمان خدمات موتوری به خصوص در بخش سنگین 
بسیار بالا است، در حالی که این سازمان برای پویایی و توانایی در انجام فعالیت ها، باید نوسازی 

ناوگان خود را انجام دهد. وی افزود: یکی از سیاست های ســال جاری معاونت خدمات شهری 
نوسازی بخش قابل توجهی از ماشین آلات و جایگزینی آنها با ماشین آلات فرسوده است. معاون 

خدمات شهری شهردار اصفهان با اشــاره به پیش بینی 1۷ و نیم میلیارد تومان اعتبار برای نوسازی 
تجهیزات سازمان خدمات موتوری، خاطرنشان کرد: حدود 10 میلیارد تومان وام و ۷ و نیم میلیارد تومان اعتبار 

نیز از حساب صندوق ذخیره شهرداری برای نوسازی ماشین آلات و تجهیزات سازمان خدمات موتوری پیش بینی شده 
تا ماشین آلات جدید برای این سازمان خریداری شود. وی با بیان اینکه خرید ماشین های زباله کش به دلیل فرسودگی، جاروب 
خیابانی و جرثقیل سنگین در اولویت خرید قرار دارد، افزود: ماشین آلات از شرکت های تولیدکننده داخلی خریداری خواهد شد.

محسن جلال پور| اتاق ایران
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تامین مالی و کاغذبازی از عوامل بالا 
بودن چک برگشتی در اصفهان است

 معــاون هماهنگی امــور اقتصادی و 
توســعه منابع اســتانداری اصفهان 
گفت: مشکلات مربوط به تامین مالی و 
کاغذبازی از عوامل بالا بودن نسبت چک های برگشتی در 

این استان است.

بر اســاس آخرین آمار و اطلاعات بانک مرکزی، استان اصفهان در 
مرداد سال جاری از نظر نسبت ارزش چک های برگشتی به کل ارزش 

چک های مبادله شده، رتبه نخست را در کشور داشت.
حسن قاضی عسگر افزود: بالا بودن نســبت چک های برگشتی در 
استان اصفهان دلایل مختلفی دارد از جمله اینکه تامین مالی برای 

بنگاه های اقتصادی به خوبی انجام نمی شود.
وی اظهارداشت: اگر کار تامین مالی به راحتی و با هزینه کم انجام 
می شد، بنگاه های اقتصادی پس از فروش کالا یا خدمات خود سریع 

به پول می رسیدند و می توانستند چک های خود را پاس کنند.
معاون امور اقتصادی اســتانداری اصفهان ادامه داد: بوروکراسی در 
نظام اداری نیز کسب و کار را کند کرده است و تحریم ها تاثیر خاص 

خود را دارد.
قاضی عســگر با تاکید بر اینکه حال اقتصاد اصفهان خوب نیست، 
تصریح کرد: بالا بودن چک های برگشتی بدون شک عوامل مختلفی 

دارد که باید شناسایی و روی تک تک آنها کار شود.
وی اضافه کرد: اســتاندار اصفهان کمیته ای را به ریاست بانک ملی 
استان برای عارضه یابی این موضوع مشخص کرد تا پس از شناسایی 
دلایل، راهکارهای اصلاحی ارائه کنند و باید منتظر اعلام نتایج این 

کمیته باشیم.
اســتاندار اصفهان نیز چندی پیش با ابراز نگرانی از گزارش منتشر 
شده برخی رســانه ها مبنی بر وضعیت قرمز چک های برگشتی در 
اصفهان، اظهار داشــت: بر طبق این گزارش، استان اصفهان از نظر 
جایگاه چک های برگشــتی در وضعیت نامناسبی قرار دارد که این 
مسئله بر روند کار فعالان اقتصادی و شــأن و منزلت اصفهان تأثیر 

منفی خواهد داشت.
عباس رضایی خواستار تشــکیل کمیته بررســی موضوع مذکور 
متشکل از دادگستری، استانداری، بانک ها و اتاق بازرگانی اصفهان 

شد.
بررسی آمار منتشره از سوی بانک مرکزی نشان می دهد که در مرداد 
ســال جاری بالغ بر هفت میلیون و ۳00 هزار فقره چک به ارزشی 
حدود ۸٦٦ هزار میلیارد ریال در کشور مبادله شد که نسبت به ماه 

قبل کاهش ٦.1 درصدی در تعداد و 1۳.۹ درصدی در مبلغ داشت.
در این بین، 51.۳ درصد از چک های مبادله ای در مرداد سال جاری 
در استان های تهران، اصفهان و خراســان رضوی مبادله شد که به 
ترتیب با ۳۳.۴ درصد، ۹.۹ درصد و هشت درصد بیشترین سهم را در 

مقایسه با سایر استان ها داشتند. 
بررسی آمار چک های برگشــتی در کل کشور در مرداد سال جاری 
نشــان می دهد که حدود ٦۴۷ هزار فقره چک به ارزشــی بالغ بر 
10۸ هزار میلیارد ریال برگشــت داده شد که نســبت به ماه قبل 
 از نظر تعداد ۹.۸ درصــد و از نظر مبلغ 2.۸ درصد کاهش داشــته 

است.
بررسی تعداد و مبلغ چک های برگشتی در استان ها حاکی از آن است 
که در مرداد امسال بیشترین نسبت ارزش چک های برگشتی به کل 
ارزش چک های مبادله شده به ترتیب به استان های اصفهان )۸.2٦ 
درصد(، سیستان و بلوچستان )15.۹ درصد( و چهارمحال و بختیاری 

)15.۴ درصد( اختصاص یافته است.
درکل کشور از نظـر تعداد ۹5.۹ درصد و از نظر ارزش ۹5.۸ درصد از 
کل چک های برگشتی به دلایل کسـری یـا فقـدان موجودی بود. 
بیشترین نسـبت ارزش چـک هـای برگشـتی بـه دلایل کسری یا 
فقدان موجودی به کل ارزش چک های برگشتی در استان، به ترتیب 
بـه کهگیلویــه و بویراحمــد )۹۹ درصــــد(، اصــفهان ) ۹۸.۹ 

درصــد( وخراســان جنــوبی )۹۸.۷ درصــد( اختصاص یافت.

گــزارش

ایرنا
خـــبــــر

خـــبــــر

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان خبر داد:

اجرای طرح AVL در ۱000 دستگاه اتوبوس اصفهان تا پایان امسال

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان با اشاره به 
اینکه طرح کارت الکترونیک در اصفهان به عنوان یکی از 

نخستین شهرهای کشور اجرا شد، گفت: با اجرای طرح AVL، سیستم 
حمل و نقل ارتقا یافته و دغدغه هایی که شهروندان در پرداخت دارند به 

نوعی برطرف خواهد شد.

علیرضا صلواتی  در رابطه با راه اندازی ســامانه جدید AVL )سیستم مکان یاب 
خودرو( در سیســتم حمل و نقل شهری، اظهار کرد: این سیســتم با استفاده از 
گوشی های هوشمند و اپلیکیشن های مختلف به مسافران در هر کجا که باشند، 
زمان حرکت ها و هم پوشــانی ها را اطلاع خواهد داد و به طور کلی راهنمایی برای 
استفاده بهتر شهروندان از وسایل نقلیه عمومی است. وی با بیان اینکه اصفهان یکی 
از نخستین شهرهایی بود که طرح کارت الکترونیک در آن اجرا شد و به نتیجه رسید، 
افزود: طی دو سال گذشــته با توجه به اینکه سیستم تجهیزات هوشمند تغییرات 
بسیاری کرده، طبیعتا روش های سنتی گذشته پاسخگو نبود و انتظار می رفت که 
از روش های نوین استفاده شود. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان با 
اشاره به اینکه از خرداد سال گذشــته برای شناسایی شرکت هایی که داوطلب ارائه 
خدمات کارت هوشمند شهروندی و پرداخت الکترونیک بودند، فراخوان داده شد، گفت: پس 

از برگزاری جلسات متعدد، شرکت صاایران، ارائه دهنده خدمات صنایع الکترونیک برنده این 
مناقصه شد که حدود دو ماه پیش قراردادی نزدیک به ۹0 میلیارد تومان بین شهرداری و این 

شرکت منعقد و امضا شد.
صلواتی با اشاره به مزایا این طرح، تصریح کرد: با اجرای طرح  AVL، سیستم حمل و نقل ارتقا 
یافته و دغدغه هایی که شهروندان در پرداخت دارند به نوعی برطرف خواهد شد، همچنین با 
توجه به تنوع روش های شارژ و پرداخت، نیازی نیست که از طریق مراجعه به باجه ها برای شارژ 
کارت مراجعه شود، بلکه می توان با ارائه خدمات از طریق خودپردازها، تلفن های هوشمند و 
ATM موجب افزایش رضایت شهروندان شد. وی در خصوص عملکرد سیستم  AVL، اظهار 
کرد: برنامه ریزی برای پرداخت الکترونیک حمل و نقل عمومی از حدود 10 سال آغاز شد و 
بحث استفاده از کارت بلیت در اصفهان مطرح و به سمت پرداخت با کارت های الکترونیک 
حرکت کرد. معاون حمل و نقل و ترافیک شــهرداری اصفهان با اشاره به تاثیر این طرح در 
مدیریت ناوگان، تصریح کرد: با اجرای این سیستم وضعیت حمل و نقل منظم تر شده و از 
توقف های بی مورد جلوگیری شد و سبب رفع مشکلات ناشی از نارضایتی خواهد شد. با نصب 
دستگاه ها در داخل اتوبوس تمام رفتار رانندگان رصد می شود که موجب افزایش بهره وری، 

ارتقا کیفی، رضایت مندی از مدیریت ناوگان عمومی خواهد شد. ایسنا
خـــبــــر

 به زودی آگهی مزایده به 
همراه جزئیات واگذاری 

این بناها از طریق درج 
آگهی در روزنامه های 
 کثیر الانتشار منتشر 

می شود.

 در راستای ایجاد اشتغال و کمک به اقتصاد محلی صورت می گیرد؛

واگذاری بناهای تاریخی اصفهان با هدف رونق گردشگری

مدیر روابط عمومی اداره کل میــراث فرهنگی، صنایع 
دســتی و گردشــگری اصفهان گفت: واگذاری بناهای 
تاریخی این استان به بخش خصوصی با هدف رونق صنعت 
گردشگری، ایجاد اشتغال و کمک به اقتصاد محلی انجام 

می شود.

ایرنا
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     برخی از بناهای تاریخی استان که متعلق به میراث فرهنگی است به بخش خصوصی به صورت اجاره های بلندمدت واگذار می شود تا کاربری های جدیدی برای آن با اولویت 
حفظ ارزش تاریخی و میراثی بنا و با نظارت این اداره کل تعریف شود

شــهرام امیری افزود: 
برخی از بناهای تاریخی 
اســتان کــه متعلق به 
میراث فرهنگی اســت 
به بخــش خصوصی به 
صــورت اجــاره های 
واگــذار  بلندمــدت 
می شود تا کاربری های جدیدی برای 
آن با اولویت حفــظ ارزش تاریخی و 
میراثی بنا و با نظــارت این اداره کل 

تعریف شود.
وی بــا بیان اینکــه واگــذاری این 
بناها، باعث مرمت و حفاظت هرچه 
بهتر و بیشــتر از این بناها می شود، 
اظهارداشت: این کار همچنین باعث 
نجــات از تخریب، حفــظ فرهنگ 
معنوی و هویتی، افزایش مشــارکت 
عمومی و توســعه فضای رقابتی در 
جهت حفاظت و بهره برداری بهینه 

از آثار تاریخی می شود.
امیری با اشاره به اینکه کار واگذاری 
بناهای تاریخی میــراث فرهنگی به 
بخش خصوصی از حدود 10 ســال 
گذشته آغاز شد، خاطرنشان کرد: این 
روند در سال های اخیر شتاب گرفت 
و در استان اصفهان تاکنون تعدادی 
از بنای تاریخی بــه بخش خصوصی 
واگذار شــد از جمله کاروانســرای 

مادرشــاه و چند خانــه تاریخی در 
کاشان.

وی با بیان اینکه صندوق احیا و بهره 
بــرداری از بناها و اماکــن تاریخی و 
فرهنگی وزارت میــراث فرهنگی به 
تازگی 5۴ بنای تاریخی در کشور را 
برای واگذاری بــه بخش خصوصی 
انتخاب کرد، گفت: از بین آنها چهار 
بنا متعلق به استان اصفهان و شامل 
حمام تاریخی شیخ بهائی و خانه های 
تاریخی بهشــتیان، یداللهی و مغنی 
اســت که مطابق با قانون در اختیار 

بخش خصوصی قرار می گیرد.
امیری با اشاره به اینکه حمام تاریخی 
شــیخ بهایی در جوار مسجد جامع 
اصفهان بــا عمر ۴00 ســال تا چند 
سال گذشــته مورد استفاده قرار می 

گرفت که موجب وارد شــدن آسیب 
های زیادی به آن شــد، اضافه کرد: 
این بنا در زمان حاضر توســط اداره 
 کل میراث فرهنگــی در حال مرمت

 است.
وی ادامه داد: خانه تاریخی بهشتیان 
نیز در نزدیکی حمام تاریخی شــیخ 
بهایی و خانه های یداللهی و مغنی در 

چهارباغ پایین اصفهان هستند.
وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری اعلام کرد که به زودی 
آگهی مزایــده به همــراه جزئیات 
واگذاری این بناها از طریق درج آگهی 
در روزنامه های کثیر الانتشار منتشر 

می شود.
اســتان اصفهان دارای بیش از ٦00 
خانــه تاریخی اســت کــه بیش از 

 نیمــی از آنها در شــهر اصفهان قرار
 دارد.

هفت اثر از آثار تاریخــی اصفهان به 
نام های میــدان نقش جهــان، کاخ 
چهلستون، باغ فین کاشان و مسجد 
جامع و ســه قنات به نام های وزوان، 
مزدآباد و مون به ثبت جهانی رسیده 
و کانون توجه گردشــگران داخلی و 

خارجی است.
اســتان اصفهــان به عنــوان قطب 
گردشگری کشــور بیش از 22 هزار 
بنا و اثر تاریخی این استان شناسایی 
شده و یکهزار و ۸50 مورد آن به ثبت 
ملی و چهار اثر آن به نام های میدان 
امام )نقش جهان(، کاخ چهلستون، 
باغ فین کاشان و مسجد جامع به ثبت 

جهانی رسیده است.

شهردار اصفهان از کاهش 20 دقیقه ای زمان آغاز به کار متروی اصفهان از امروز )یکشنبه 2۱ مهر( خبر داد و گفت: از امروز متروی اصفهان از پایانه های صفه و عاشق آباد     
از ساعت 6 و ۱0 دقیقه صبح حرکت خود را آغاز و تا ساعت 2۱ و 30 دقیقه مسافران را جابجا می کند.

شهردار اصفهان خبر داد:
ساعت آغاز به کار مترو، 20 دقیقه زودتر

قدرت اله نوروزی در ارتباط زنده رادیویی 
با برنامه »سلام اصفهان« با بیان اینکه 
یکشنبه طبق اعلام قبلی همراه با شورای 
معاونین در برنامه ملاقات مردمی در جمع 
مردم منطقه 12 حضور پیدا می کنیم، اظهار 
کرد: اعلام کرده بودیم که برای پاســخگویی به 
مشکلات با شهروندان ملاقات می کنیم و امیدوارم به عهدی که 
بستیم پایبند باشــیم و این برنامه را با حضور در همه مناطق به 

صورت مستمر ادامه دهیم.
وی تصریح کرد: برای آموزش مفاهیم شــهری و فرهنگ سازی 
شهری برای دانش آموزان بسترهایی ایجاد شده که امیدوارم از این 
امکان استفاده کنیم. در همین راستا سال گذشته کلاس شهر را در 
مترو برگزار کردیم. امسال معاونت فرهنگی شهرداری با همکاری و 
همیاری اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان کتابی را با عنوان 

»کلاس شهر« تدوین کرده که آموزش های لازم و فرهنگ صحیح 
زندگی در شهر را به دانش آموزان آموزش می دهد.

شــهردار اصفهان ادامه داد: این گونه اقدامات ریشــه ای ترین و 
ارزشمندترین نوع فرهنگ سازی است و امیدوارم این طرح به اهداف 
تربیتی و فرهنگی خوب خود که می تواند حلال مشکلات امروز 
شهر باشد، برسد. بسیاری از مشکلات شهر مانند ترافیک، رعایت 
نظافت شهر، احترام به حقوق یکدیگر ریشه فرهنگی دارد و توسط 
ما شهروندان قابل حل است که امیدوارم با این آموزش ها بتوانیم 
گام اساسی و مهمی برداریم. وی تصریح کرد: تعداد مسافران قطار 
شهری اصفهان افزایش پیدا کرده و روزانه بیش از ۸0 هزار نفر از این 
وسیله استفاده می کنند. در دفعاتی که با مترو تردد کردم در مواجهه 
با شهروندان متوجه شــدم آنان درخواست دارند صبح ها ساعت 
حرکت مترو زودتر باشد و ساعت کار هم افزایش پیدا کند. به همین 
دلیل از فردا )یکشنبه 20 مهر( اولین قطارها از پایانه صفه و عاشق 

آباد از ساعت شــش و ده دقیقه صبح حرکت و تا ساعت 21 و ۳0 
دقیقه هم خدمت رسانی می کند. نوروزی افزود: سرفاصله قطارها 
هم اکنون 11 دقیقه است ولی تا پایان امسال با اضافه شدن چند 
قطار دیگر به هشت دقیقه در ساعت اوج، کاهش پیدا می کند که 
مدیران مترو و قطار شهری باید این موارد را با جدیت پیگیری کنند.

وی اضافه کرد: شهروندان قدر این سرمایه گذاری بزرگ شهری را 
بدانند و از آن استفاده کنند تا کمتر با برخی مشکلات مانند آلودگی 

هوا و ترافیک مواجه باشیم.
شهردار اصفهان ادامه داد: خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی 
با ۹0 دستگاه اتوبوس بخش خصوصی در مرز مهران در حال انجام 
است. وی بیان کرد: با تلاش های بسیاری که صورت گرفته امسال 
سه خط اتوبوس تندرو با اعتبار بیش از 200 میلیارد تومان طراحی 
شده است که افزایش مسافر و نیز ورود اتوبوس های جدید به شهر 

را در پی دارد.
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آمار سفر ایرانی ها و 
خارجی ها در ۶ ماه اول 

امسال
آمار سفرهای خارجی ایرانی ها در شش 
ماه نخست امسال ۱۶ درصد بیشتر شده 
است. سفر گردشگران خارجی به ایران 
نیز در همین مدت حدود ۲۶ درصد بیشتر 
از مدت زمان مشابه در سال گذشته بوده 

است.
ولی تیموری ـ معاون گردشگری وزارت 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دســتی ـ با اعلام این آمار گفت: شمار 
گردشــگران خارجی که در شــش ماه 
نخست امسال به ایران سفر کرده اند به 
مرز پنج میلیون نفر رســیده است. در 
همین مدت، نزدیک به چهار میلیون و 
۲۶۰ هزار نفر از ایران به خارج از کشــور 
ســفر کرده اند.به گفته او، در شــش ماه 
نخســت امســال چهار میلیون و ۲۵۸ 
هزار و ۹۴۴ نفر به خارج از کشــور سفر 
داشته اند که نسبت به مدت زمان مشابه 
سال گذشته ۱۵.۹۵ درصد رشد داشته 
است. در شش ماه نخست سال گذشته 
ســه میلیون و ۶۷۳ هزار و ۹۲ نفر سفر 
خارجی داشتند.سفرهای خارجی در سه 
سال گذشته با افزایش عوارض خروج از 
کشور، نوسانات ارزهای خارجی و افزایش 
نرخ بلیت هواپیما، روند نزولی را در پیش 
گرفته بود که آمارهای مربوط به شش ماه 
نخست سال ۹۸، تغییرات و روند صعودی 
را در نمودار ســفرهای خارجی ایرانی ها 

نشان می دهد.

گردشگری
خبر
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نکته های مهم برای 
دکوراسیون نشیمن

 نقطه کانونی نشیمن خود را دریابید و آن 
را با رنگی متفاوت یا کاغذدیواری طرحدار 
شــاخص کنید؛ این نقطه کانونی می تواند 

دیوار تلویزیون یا دیوار شومینه باشد.
 از چسباندن مبل ها به دیوار خودداری کنید؛ 
زیرا هم ظاهری ناخوشایند ایجاد می کنند و 

هم روی دیوار رد می اندازند.
 مبل ها را بــه طور کامــل روی فرش قرار 
ندهید؛ آنها را خارج از لبه های فرش بگذارید 
یا فقط دو پایه جلویــی را روی فرش قرار 

دهید.
 تابلوهای روی دیوار را طوری نصب کنید که 
مرکز آنها در ارتفاع چشم قرار گیرد؛ نه زیادی 

بالا و نه زیادی پایین.
 حتی اگر پنجره نشیمن و پذیرایی تان تمام 
قد نیست، پرده هایی بلند انتخاب کنید که تا 

روی زمین بیایند.
سعی کنید در صورت امکان حداقل یکی از 
مبل های تان با بقیه متفاوت باشد تا حس 

تکرار در فضا از بین برود.
 مرز بین کــف و دیوار و دیوار و ســقف را با 
رنگ، مصالح یا گچبــری متمایز کنید تا 
معماری داخلی خانه خود را به ســطحی 

بالاتر ارتقا دهید.
 برای نورپردازی فقط به لوستر وسط سقف 
بسنده نکنید؛ دیوارکوب ها، نورپردازی های 

نقطه ای و آباژورها را نیز دخیل کنید.
 فضای دیدن تلویزیون را از فضای گفت وگو 
جدا کنید؛ حتی اگر این فضای گفت وگو با دو 

صندلی تک می تواند شکل گیرد.

دکوراسیون

سبک زندگی

ISFAHAN
N E W S

تصویب طرح گردشگری عشایری در هیئت دولت
رئیس سازمان امور عشایر کشور از تصویب طرح گردشگری عشایری در هیئت دولت خبر 
داد و گفت: با توجه مصوب شدن طرح گردشگری عشایر در دولت انتظار می رود که ساختار 

استانی این امر متناظر با ساختار کشوری، هر چه  سریع تر آغاز به کار  کند.
کرمعلی قندالی در دومین جلسه کارگروه اقتصادی، اشــتغال و سرمایه گذاری و اولین 
جلسه شورای عشایر استان سمنان اظهار کرد: گردشگری عشایری از بخش های مغفول 

مانده این حوزه است و توجه به آن می تواند به اقتصاد عشایر کمک زیادی کند.
وی از گردشــگری به عنوان یک صنعت پردرآمد یــاد کرد و افزود: جــدا از جاذبه های 
گردشگری در کوچ و زندگی عشایری،عشایر و خصوصا زنان عشایر ایران دست بافته ها و 

صنایع دستی متعددی دارند که می تواند به رونق گردشگری در این بخش کمک کند.
رئیس سازمان امور عشایر کشور از توجه بیشتر به عشــایر در چند سال اخیر خبر داد و 
خاطرنشان کرد: خوشبختانه با اقداماتی که توسط دولتتدبیر و امید  در حوزه ساماندهی 
عشایر انجام شــد و با همراهی و کمکی که از ســوی نمایندگان مردم در مجلس صورت 

 گرفت، در چند سال اخیر شاهد تقویت عشایر در کشور بودیم.
وی با اشــاره به توجه ویژه دولتمردان به عشــایر به عنوان یک جامعه مولد تصریح کرد: 
سه جلسه شورای عالی عشایر در دولت تدبیر و امید به ریاست معاون  اول رئیس جمهور 
برگزار شده که دستاوردها و مصوبات خوبی برای عشــایر به همراه داشته است. علاوه بر 
این پیشنهاد شده که جلسات شورای عشایردر  استان ها در مناطق عشایری برگزار شود و 

سازمان امور عشایر کشور نیز آمادگی دارد در این  جلسات حضور پیدا کند.
قندالی از الزام اســتان ها به تشکیل شــورای عشایری در همه اســتان ها به عنوان یکی 
از مصوبات خوب شــورای عالی عشــایر کشــور نام برد و با اشــاره به تکمیل برخی از 
زیرساخت های اداری مرتبط با عشایر در کشور گفت: در این دوره ادارات کل امور عشایری 

استان ها از۱۲ اداره کل به ۲۰ اداره کل افزایش پیدا کردند.
وی با اشاره به مشکل کم آبی در مناطق عشایری کشــور به اقدامات سازمان عشایری با 
حمایت دولت پرداخــت و بیان کرد: با حمایت دولت تدبیر و امیــد اعتباری ۱۸ میلیون 
یورویی برای آب رســانی به مناطق عشایری کشــور تخصیص یافت.رئیس سازمان امور 

عشایر کشــور با بیان اینکه در همین  راستا، ۴۷۰ 
پروژه آبرسانی در مناطق عشایری اجرایی شد 

خاطرنشان کرد: با بهره برداری از این پروژه ها 
افزون بر ۱۷ هزار خانوار عشایری در کشور از 

آب شرب بهره مند شدند.
قندالی همچنین در دیدار با آشناگر استاندار 

ســمنان از این اســتان به عنوان عســتانی با 
ظرفیت های بالای عشایری نام برد و گفت: استان 

سمنان از لحاظ عشایر، ظرفیت ها و  پتانسیل های 
فراوانی دارد و در این حوزه بسیار غنی و متنوع است.

وی با بیان اینکه سرانه دام عشــایر استان، سه برابر سرانه دام 
عشایر کشور اســت افزود: بالای ۵۰۰ هکتار مرتع به ازای هر خانوار عشایری در استان 

سمنان وجود دارد.

علی رضا رشیدیان که هم اکنون در 
عراق حضور دارد، در دیدار با سفیر 
کشورمان و رییس ستاد اربعین در 
عراق، به اســتقبال گسترده زائران 
ایرانی برای سفر اربعین، اشاره کرد 
و افزود: امسال نسبت به سال های 
قبل زائران زودتر عازم این سفرمعنوی شده اند، 
ضمن آن که رشد چشمگیر زوار ایرانی موجب 
ازدحام و تراکم جمعیتی در مرزها و مسیرهای 

ورودی در داخل خاک عراق شده است.
وی با بیان این که شرایط و امکانات داخل عراق 
مناســب و پاســخگوی این حجم زائر نیست، 
گفت: تا ظهر روز جمعه )۱۹ مهرماه( بالغ بر یک 
میلیون و ۹۵۰ هزار زائر ایرانی وارد عراق شده و 

۳۹۰ هزار نفرهم به کشور بازگشته اند.
رییس سازمان حج و زیارت با اشاره به ازدحام 
جمعیت در ورودی های خاک عراق و نابسامانی 
قیمت هــای حمل و نقل از ســوی خودروهای 
عراقی وافزایــش چند برابری و سوء اســتفاده 
عده ای از این شرایط، خواستار پیگیری موضوع 
از سوی سفیر کشورمان برای اقدام دولت عراق 

در نظارت و ساماندهی این موضوع شد.
او تاکید کرد: اگر در این رابطه اقدامی نشــود 

وضعیت از این هم بدتر می شود.
۱۸ نفر تا الان در ســوانح جاده ای جان 
باختند/ ۴0 نفر به دلایل دیگر فوت کردند

رشــیدیان در ادامه با اشــاره به بیمه زائران و 
خدمات بیمه ای حوادث که در قالب ســامانه 
سماح انجام شد، این پوشش بیمه ای را در قبال 
حوادث در طول سفر اقدامی ارزشمند و ضروری 
دانســت و گفت: در این مدت حدود ۴۰ نفر از 
زائران ایرانی به دلایل مختلف از جمله سکته، 
ناراحتی های قلبی و مغزی و غیره جان خود را از 
دست داده اند و از این میان ۱۸ نفرهم در سوانح 

رانندگی جان باخته اند.
وی با بیان این که وجود آمــار صحیح و دقیق 
در حوزه اربعین از جمله ملزومات و ضرورت ها 
برای برنامه ریزی و کاهش مسائل است، اظهار 
کرد: ما با فعال سازی ســامانه »سماح« بخشی 
از این ظرفیــت را برای دریافــت آمار صحیح 
فراهم کردیم و اینک در تلاشــیم با انسجام و 
یکسان ســازی اطلاعات و آمارهای موجود در 
ســامانه و نیز ســایر بخش های مربوطه چون 
نیروی انتظامی وغیره نسبت به تجمیع اطلاعات 
و آمار اقدام کنیم. این امــر می تواند اطلاعات 
درست، دقیق و یکســانی را برای برنامه ریزی، 
ســاماندهی و چگونگی تمرکز و توزیع خدمات 
برای دستگاه های مختلف فراهم کند. در واقع 
براســاس این اطلاعات، ســاماندهی و توزیع 
کاروان ها و امکانــات در مرزهای مختلف و نیز 
ســایر بخش های خدماتی اعم از بیمه وهلال 
احمر و حتی امکانات مردمی در طول مسیرها 

بهتر انجام می شود.
رییس ســازمان حج و زیارت ادامه داد: امسال 
موضوع راهنمایان زائر و امداد گمشــدگان در 

عراق هم به سازمان حج و زیارت واگذار شده که 
برای خدمت رسانی مناسب به زوار در این راستا 

برنامه ریزی های لازم صورت گرفت.
وی اظهار کرد: علاوه بر امکاناتی که سازمان حج 
در این حوزه وارد عرصه کرده اعم از توان انسانی 
و طراحی نرم افزاری به نام مصباح، در کنار آن از 
همه ظرفیت های مردمی در این حوزه با طراحی 
نرم افزار و غیره فعال شده اند نیز بهره گرفته ایم.

او گفت: در این راستا ســتادی را در کربلا برای 
ایجاد هماهنگی و ارتباط مناسب و منطقی بین 
ســامانه ها و سیســتم های فعال در این زمینه 
مستقر کرده ایم که اطلاعات و اخبار گمشدگان 
را به صــورت متمرکز به این مرکز فرســتاده و 
نسبت به شناسایی و هدایت آن ها اقدام می شود 

و به این ترتیب ضمن تجمیع توان و امکانات و 
بهره گیری مناسب از ظرفیت ها، از موازی کاری 
و هدر رفتن وقت وانرژی هم جلوگیری می شود.

رشیدیان بیان کرد: تلاش ما بر آن است در یک 
ســاماندهی، هماهنگی و تعامل مناســب بین 
بخش های مختلــف از ظرفیت های مردمی در 
کنار امکانات دولتی بــرای ارایه خدمات بهتر و 

بیشتر به زائران اربعین بهره گیریم.
عراق آمادگی این حجم گســترده زائر 

اربعین را ندارد
ایرج مســجدی ـ ســفیر جمهوری اسلامی و 
رییس ســتاد اربعین در عــراق ـ در این دیدار 
گفت: زیرســاخت های عراق محدود اســت و 
آمادگی و ظرفیت پاســخگویی بــه این حجم 

گسترده زائر را ندارد.
وی افزود: با توجه به این شــرایط نیاز است با 
برنامه ریزی و هماهنگی منســجم و مطلوب تر 
توزیع زائران ایرانی و سفرشان به عراق در فاصله 
زمانی طولانی تر انجام شود تا جمعیت به جای 
حضور یکباره، بــه صورت مناســب در فاصله 
زمانی، توزیع شوند تاهم امکان زیارت مقبولتر 

آن ها و هم ارائه خدمات بهتر فراهم شود.
 وی اظهــار کرد : به این منظور اطلاع رســانی 
درست و ســریع به مردم برای ورود و نیز نحوه 
حضور، بویژه اقامــت کوتاه مدت بــا توجه به 
شــرایط این ایام و جمعیت گســترده زائران 
 می تواند به مدیریت شــرایط و امکانات کمک

 کند.

رییس سازمان حج :برای بهبود سفر اربعین زودتر اقدام کنید

علاوه بر امکاناتی که 
سازمان حج در این 

حوزه وارد عرصه کرده 
اعم از توان انسانی و 

طراحی نرم افزاری به 
نام مصباح، در کنار آن 

از همه ظرفیت های 
مردمی در این حوزه 
با طراحی نرم افزار و 

غیره فعال شده اند نیز 
بهره گرفته ایم.

رییس سازمان حج با اشاره به نابه سامانی هایی که در بازدید 
از مرزهای زمینی ایران و عراق و هنگام خروج زائران اربعین 
شــاهد بوده و کمبود ظرفیت آن کشــور برای پذیرش این 
حجم زائر ایرانی، از سفیر ایران در عراق خواست پیگیر رفع 
مشکلات از سوی دولت عراق شود تا وضعیت بدتر نشده است.

چطور می توان علائم آلرژی پاییزی را کاهش داد؟
شــروع پاییز برای کســانی که از آلرژی فصلی رنج می برند، می تواند مشــکل زا باشد. 
خستگی، اختلال در خواب و اختلال در تمرکز، به همراه سایر علائم، می توانند کیفیت 

فرد مبتلا به آلرژی فصلی را کاهش دهند.
ســایر علائم آلرژی فصلی عبارتند از آبریزش و احتقان بینی، عطســه، سردرد، بثورات 
پوستی یا کهیر، خارش گلو، خس خس سینه یا سرفه و در موارد شدید، مشکل در تنفس 
یا آنافیلاکســی )یک واکنش آلرژیک تهدید کننده زندگی(. گیاهانی که در پاییز گرده 
افشانی می کنند، اغلب افرادی که مبتلا به آلرژی بهاره هستند را مجدد تحت تاثیر قرار 
می دهند. با این که طور قطع نمی توان از آلرژی اجتناب کرد، خبر خوب این اســت که 
مصرف برخی گزینه های غذایی به شما کمک می کند تا بهتر بتوانید واکنش های آلرژیک 

را در فصل پاییز را مهار کنید:
ماست: طبق تحقیقی که در ایتالیا انجام شده است افرادی که مبتلا به آلرژی هستند اگر 
به مدت ۴ ماه هر روز دو لیوان )۵۰۰ میلی لیتر( ماست بخورند، میزان هیستامین خون 

آنها دو برابر کمتر از کسانی می  شــود که روزانه شیر پرچرب می  خورند. در ضمن نشانه  
های آلرژی نیز در آنها کاهش می  یابد.

ماهی های چرب: مصرف برخی ماهی  های چرب مثل سالمون و ساردین می  تواند سبب 
افزایش میزان امگا۳ در بدن شده و میزان التهاب که یکی از نشانه  های آلرژی در بدن است 
را کاهش دهد. بررسی  های بسیاری نشــان داده است کودکانی که از سن پایین مصرف 
ماهی  های چرب را آغاز می  کنند، کمتر در معرض ابتلا به انواع آلرژی  ها قرار می  گیرند. 
درحقیقت مصرف ماهی بین امگا۳ و امگا۶ دریافتی در بدن تعــادل ایجاد کرده و تاثیر 

مثبتی بر کارکرد سیستم ایمنی و کاهش نشانه  های آلرژی دارد.
کلم بروکلی: شهرت این سبزی به خاطر ویتامین ث موجود در آن است. مطالعات انجام 
شــده نشــان می دهد که مصرف روزانه ۵۰۰ میلی گرم ویتامین ث در روز می تواند به 
کاهش علائم آلرژی مانند سرفه، عطسه و گرفتگی بینی کمک کند. برای بهره مندی از 
دوز اضافه ویتامین ث می توانید به همراه کلم بروکلی، گل کلم و انواع دیگر خانواده کلم 

را نیز مصرف کنید.

پیاز و سیر: هر دو غنی از کورستین هستند؛ یک نوع 
آنتی اکســیدان قوی که مانند آنتی هیستامین 

عمل مــی کند و باعــث کاهش شــدت علائم 
آلرژیک می شود. کورســتین همچنین دارای 
اثرات ضد التهابی است و اثرات ضد التهابی  اش 
به مهار بخشی از دستگاه ایمنی شما که باعث 

آلرژی می شــود، کمک می  کند و میزان تولید 
هیستامین را کاهش می  دهد. این ماده همچنین 

در سیب، جوی دو سر و مریم گلی یافت می شود.
کدو تنبل: حاوی کاروتنوئیها یا همان پیش ســازهای 

ویتامین آ، با نقش آنتی اکسیدانی است و در مبارزه با آلرژی نقش 
مهمی دارد. کدو تنبل خام دارای ویتامینCنیز هســت. این ویتامین در تقویت سیستم 

ایمنی و پیشگیری از عفونت های تنفسی در فصل پائیز و زمستان نقش عمده ای دارد. 

همچنین منبع مالی که در 
یک بخش از کسب وکارمان 
ذخیره می کنیــم، در موارد 
ضروری مانند ورشکستگی 
یا موقعیت هــای ایده آل تر 
مثل بازنشستگی به کارمان 
خواهد آمــد. بدین ترتیب با 
صرفه جویی در بخش های کوچک کسب 
وکارمان زندگی و فعالیت حرفه ای بهتری 

را تدارک خواهیم دید.
اگرچه فوایــد پس انداز بــرای اغلب افراد 
روشن اســت، با این حال مشکل اصلی در 
راه دستیابی به این هدف انتخاب نقطه آغاز 
است. شاید پاسخ بسیاری از افراد تلاش برای 
برنامه ریزی شخصی و نادیده انگاری تمایل 
به خرج پول در راه های بی فایده است. با این 
حال همانطور که تکنولوژی و دانش بشری 
پیشرفت کرده، امکان های پیش روی ما به 
منظور دستیابی به اهداف مان نیز توسعه 

یافته است.
برهمین اساس در ادامه به معرفی اپ های 
برتر در زمینه کمک به افراد به منظور پس 
انداز صحیــح منابع مالی شــان خواهیم 

پرداخت. در این مقاله رنزو کوستارلا با توجه 
به معیارهایی نظیر میزان استقبال کاربران 
از اپ های مختلف در سال ۲۰۱۷ به معرفی 

بهترین های موجود پرداخته است.
ارزان و ساده مثل چیم

چیم نام اپ اندروید و IOS در زمینه مدیریت 
حساب های بانکی است. مزیت اصلی چیم، 
استفاده شرکت توسعه دهنده از سیستم 
بیمه گسترده به منظور رفع خسارت های 
احتمالی ناشی از تعلیق سیستم حفاظتی 
شرکت است. به این ترتیب با خیال راحت 
اطلاعات حساب مان را در اختیار تیم توسعه 
دهنده چیم قرار می دهیم تا این اپ هوشمند 
مدیریت دخل وخرج مان را برعهده گیرد.

علاوه بر امنیت گسترده، در زمینه پس انداز 
چیم از پروتکل نسبتا ساده ای سود می برد. 
براین اساس به عنوان کاربر مبتدی امکان 
پس انداز خودکار ۱۰درصد از درآمد ماهانه 
مان وجود دارد. پس از گذشت چهار ماه و 
در صورت رضایت تــان امکان افزایش نرخ 
پس انداز وجود خواهد داشت. همچنین در 
صورت علاقه امکان پس انداز غیرمستقیم در 
صورت خرید هرنوع کالایی نیز وجود دارد. در 
این مورد یکی از دوستانم برای ترک سیگار 
شروع به استفاده از این سیستم کرد و پس 
از خرید هر بسته سیگار ۵ دلار پس انداز می 
کرد. او اکنون علاوه بر کاهش محســوس 
مصرفش در حــدود ۱۲۰۰ دلار پس انداز 

نیز دارد.
به رغم همه ایده های جذاب این اپ برای 
پس انداز پول بازهم به نظر کاستی وجود 

دارد. در واقع اغلب ما پــس اندازهای مان 
را در کوتاه مدت خرج می کنیم. برهمین 
اساس چیم پس انداز افراد را به حساب های 
بلندمدت که امکان برداشت وجه از آنها در 

کوتاه مدت وجود ندارد، منتقل می کند.
دیجیت، مثل ساعت دقیق

دیجیت اســتارت آپی مبتنی بر شخصی 
سازی فرآیند پس انداز است. در این الگوریتم 
با استفاده از هوش مصنوعی و در صورت نیاز 
بررسی مشاوران شرکت برنامه ای ویژه برای 
هر مشترک ارائه می شود. سیستم تحلیل 
دیجیت به گونه ای طراحی شده تا با توجه به 
سطح درآمد و هزینه های افراد برنامه ویژه 

ای را به وی ارائه دهد.
نخستین نکته ای که در مورد دیجیت باید 
به آن اشاره کرد، استفاده از حساب پشتیبان 
درون شرکتی اســت. به این ترتیب هزینه 
های مالیات مشتری و شرکت تا حد بسیار 
زیادی کاهش خواهد یافت. هوش مصنوعی 
دیجیت در طول ماه سه بار حساب افراد را 
مورد بررســی قرار داده و در صورت تغییر 
محسوس در ســطح درآمدتان به سرعت 
برنامه پس انداز را به روز رسانی یا متوقف می 
کند. نحوه پرداخت مبلغ پس انداز شده نیز 
هر سه ماه خواهد بود. در مورد درصد پس 
انداز نیز در مــاه اول یک درصد و پس از آن 
به انتخاب شما به صورت تساعدی یا ملایم 

مقدار پس اندازتان افزایش خواهد یافت.
با Clarity Money شفافیت و طبقه بندی 

را تجربه کنید
Clarify Money براساس تماز میان هزینه 

های حیاتی و خرج هــای اضافی به مرتب 
سازی خروجی حساب تان می پردازد. به 
منظور اســتفاده از این اپ رایگان که روی 
هر دو سیســتم عامل اندروید و IOS قابل 
اجراست، ابتدا نیازمند تکیل فرمی از فهرست 
هزینه ها و سطح درآمدتان هستید. برهمین 
اساس این سیستم هزینه های اضافی شما 
را شناسایی کرده و به شما پیشنهاد حذف 

شان را خواهد داد.
 Clarity Money یکی از پیشنهادهای جالب
استفاده از بخش اندک پس انداز ماهانه به 
منظور بیمه شما و کســب وکارتان است. 
در همین راستا این شرکت با مؤسسه های 
معتبر بین المللی در زمینه بیمه مشتریان 
خود همکاری نزدیکی دارد. همچنین در 

صورت علاقه امکان سرمایه گذاری در بورس 
با همراهی مشاورهای حرفه ای نیز وجود 
دارد. بدون شک اســتفاده از امکانات ویژه 
Clarity Money مســتلزم پرداخت مبلغ 
مشخصی اســت. با این حال در مقایسه با 
سطح رضایت کاربران پرداخت این هزینه 

ها منطقی به نظر می رسد.
Qapital برنامه ریزی دقیق به سبک

شاید اقدام به پس اندازی مبالغ معینی در 
پایان هر ماه بدون در اختیار داشتن هدفی 
خاص دشوار باشد. این امر بدان معناست که 
ما نیازمند انگیزه هایی قوی به منظور پس 
 Qapital انداز منظم هستیم. استارت آپ
براساس تأکید بر همین نکته به ظاهر کم 
اهمیت به شهرت بالایی دست یافته است. 

ایده اصلی این اپ، گردآوری اهداف میان 
مدت و بلند مدت افراد و برنامه ریزی فرآیند 

پس انداز به منظور دستیابی به آنهاست.
باتوجه به وسعت کشورهای تحت پوشش 
Qapital و شــرایط اقتصادی نامتوازن در 
کشورهای گوناگون این اپ تمام مبالغ پس 
انداز شده را به دلار تبدیل می کند. به این 
ترتیب احتمال کاهش ارزش پس انداز افراد 
تا حد زیادی کاهش خواهد یافت. همچنین 
در صورت انتخاب گزینه پس انداز بلندمدت 
شــرکت متعهد به پرداخت سود ماهانه به 
شما خواهد شد. بدون شک همین استفاده 
هوشمندانه از حساب های پس انداز موجب 
تبدیل Qapital به برترین ایده پس انداز در 

زمینه سوددهی شده است.

پس انداز به سبک دنیای مدرن

مزیت اصلی چیم، 
استفاده شرکت 

توسعه دهنده 
از سیستم بیمه 

گسترده به منظور 
رفع خسارت های 
احتمالی ناشی از 

تعلیق سیستم 
حفاظتی شرکت 

است.

در هر جایگاه و مقامی که باشیم، پس انداز هرچه بیشتر درآمد 
هدفی مطلوب محسوب می شود. البته این امر لزوما به معنای 
انباشت منابع مالی در حساب های بانکی نیست. در واقع پس انداز 
به شما در زمینه هزینه بیشتر روی امور با اهمیت کمک خواهد کرد. 
منظور از امور مهم در اینجا آن دسته از فرآیندهایی است که سود 

بیشتری به همراه دارند.

تی نیوز
گزارش
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 Iran’s Minister of Industry, Mine 
and Trade said the country is 
going to achieve self-sufficiency 
in the production of heavy tires.
Speaking to Tasnim in Ardabil, 
Reza Rahmani said on Saturday 
that Iran will become fully self-
sufficient in manufacturing 
heavy tires as soon as four major 
tire factories come into operation 
in different provinces.
He added that development of 
a tire factory in the province of 
Ardabil would push Iran 30% 
closer to the target of self-

sufficiency in the heavy tire 
industry.Leader of the Islamic 
Revolution Ayatollah Seyed 
Ali Khamenei has repeatedly 
called for efforts to stimulate 
domestic production and combat 
unemployment,During a visit to a 
scientific exhibition on Tuesday, 
the Leader assured the Iranian 
knowledge-based companies 
and the enterprises working 
on advanced technologies that 
he would do the best to remove 
obstacles in the way of the 
youths' scientific progress.

WB predicts 
Iran’s 
economy to 
move out of 
recession in 
2020
In its latest report, 
World Bank (WB) 
forecast that Iran’s 
economy will move out 
of downturn in 2020.
Although Iran’s 
economy will 
experience negative 
growth by the end of 
2019 but it [Iran] can 
experience its first 
positive economic 
growth in next year 
after the recent 
sanctions imposed 
against the country.
The World Bank 
predicted that Islamic 
Republic of Iran will be 
able to sell and export 
500,000 barrels of 
oil/day (bpd), so that 
it is expected that 
Iran’s economy will be 
expanded 0.1 percent 
in 2020.
Also, World Bank 
experts estimated 
that Iran’s economy 
can experience a one 
percent growth in 
2021, the figure of 
which indicates that 
Iran will move out of 
recession completely 
in this period.
However, inflation rate 
will remain above 20 
percent, the WB added.
Of course, the World 
Bank believes 
that depreciation 
of national unit 
of currency ‘rial’ 
in coming years 
can increase 
competitiveness of 
exports of Iranian 
goods and services 
in the region.On the 
other hand, other 
issues such as more 
imposition of sanctions 
on the volume of trade 
and current financial 
exchanges may be 
considered as a risk 
ahead of Iranian 
economy.
For more flexibility 
against external socks, 
the World Bank experts 
advise Islamic Republic 
of Iran to diversify 
economy with a focus 
on non-oil sector 
and governmental 
revenues.
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Iran Becoming Self-Sufficient in 
Heavy Tire Industry: Minister

In an address to 
a conference on 
global economy 
and sanctions, 
A b d o n n a s e r 
Hemmati said 
the necessary 

arrangements have 
been made to thwart 
the hostile plots for 
obstructing the export 
of food and medicine to 
Iran.
“The enemies were 
seeking to create 
restrictions (on Iran’s 
imports), but thanks 
to the tactics adopted, 
there is no problem in 
the import of food and 
medicine,” he added.
Hemmati noted that the 

import of foodstuff and 
medicine is not carried 
out through the Central 
Bank channel.  
In comments on 
Wednesday, Foreign 
Minister Mohammad 
Javad Zarif had decried 
the US administration’s 
decision to impose 
new sanctions on the 

Central Bank of Iran as 
a war crime, saying it 
obstructed the purchase 
of medicines and 
foodstuff.
In September, the US 
Department of the 
Treasury slapped 
sanctions on the Central 
Bank of Iran and the 
country’s National 

Development Fund, 
a move US President 
Donald Trump described 
as the “highest level of 
sanctions”.
The US sanctions 
on Iran intensified 
after Washington’s 
withdrawal from the 
2015 Iran nuclear deal 
in May 2018.

Tehran to host Eastern 
Mediterranean region’s 
health ministers
The sixty-sixth Session of the WHO Regional 
Committee for the Eastern Mediterranean is set 
to be held in Tehran, said Iranian health minister.
Iranian Minister of Health and Medical Education 
Saeed Namaki said that the Sixty-sixth Session 
of the WHO Regional Committee for the Eastern 
Mediterranean is scheduled to be held in Tehran 
from 14 to 17 October 2019.
Referring to the importance of holding this 
summit in Tehran, he mentioned that the presence 
of the health ministers of the WHO Eastern 
Mediterranean Region in Tehran indicates the 
management of the health system of Iran in 
promoting health goals.
Holding such meetings with regional countries 
and WHO senior officials in Tehran demonstrate 
the failure of hostile policies against Iran, he 
added.
Important health issues of the regional countries 
will be discussed in the WHO Regional Committee 
for the Eastern Mediterranean, Namaki noted.
Ending preventable newborn, child and 
adolescent deaths, strengthening nursing and 
midwifery, strengthening the hospital sector, 
developing national institutional capacity for 
evidence-informed policy-making for health 
and accelerating regional implementation of the 
UN Political Declaration on the Prevention and 
Control of Noncommunicable Diseases are the 
key issues which will be discussed in this session, 
Iranian health minister said.The effects of cruel 
US sanctions on Iranian people which have made 
access to medicine and medical equipment 
difficult is one the main issues in this meeting, he 
mentioned.
Health tourism is another topic which will 
be discussed on the sidelines of this meeting, 
he added.Health ministers and high-level 
representatives of the 22 countries and 
territories of the WHO Eastern Mediterranean 
Region, partner organizations and civil society, 
will take part in the Sixty-sixth Session of the 
WHO Regional Committee for the Eastern 
Mediterranean.The 4-day program will also 
include the issues of eradication of poliomyelitis, 
health, environment, climate change, 
implementation of the Eastern Mediterranean 
vaccine action plan and regional malaria action 
plan, mental health care, implementation of the 
regional framework on cancer prevention and 
control, and implementation of the global action 
plan on antimicrobial resistance.
The Sixty-fifth Session of the WHO Regional 
Committee for the Eastern Mediterranean was 
held in Khartoum, Sudan.

Iran commercial ports' 
operations rise
Iranian commercial ports are buzzing with 
activity, the latest figures released by the Ports 
and Maritime Organization of Iran show.
More than 72.81 million tons of commodities 
were loaded and unloaded in Iran’s 21 commercial 
ports during the first half of the current Iranian 
year (March 21-Sept. 22) to register a 2.56% 
growth compared with the corresponding period 
of last year.
Non-oil goods accounted for 50.22 million tons of 
the total throughput, showing a 4.74% year-on-
year rise.
The remaining 22.59 million tons pertained to oil 
products, indicating a 1.96% decrease YOY.
Container loading and unloading declined by 
47.24% to stand at 663,613 TEUs.

 The Governor of the Central Bank of Iran said 
the import of foodstuff and medicine into the 
country has not run into trouble despite the 
US sanctions.

Iran’s Top Banker: No Problem in 
Importing Food, Medicine

news

the import of 
foodstuff and 
medicine is 
not carried out 
through the 
Central Bank 
channel.  
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CBI governor:
Iran's FOREX reserves increase 
last year
Governor of Central Bank of Iran (CBI) Abdolnaser 
Hemmati said that foreign exchange reserves of the country 
increased in the past year (ended March 20, 2019).
He made the remarks in West Azarbaijan province late 
on Fri. in a Dialogue Council Meeting between public and 
private sectors and added, “moreover, an important part 
of foreign currency required for importing products into 
the country has been provided using export of non-oil 
commodities.”
He called on those who are active in the economic sector of 
the country to understand the condition of country in line 

with materializing objectives facing this sector.
The current economic problems facing the country can be 
settled through cooperation and collaboration of officials, 
Hemmati added.
Elsewhere in his remarks, Hemmati pointed to the 
problems of exporters on the way of repatriation of foreign 
exchange and added, “it should be tried to create a balance 
between imports and exports, so that those who are active 
in the economic sector play an influential role in this 
regard.”
Repatriation of exports currency by exporters to the 
economic cycle of the country is essential’, he said, adding, 
“hence, Central Bank of Iran will make its utmost efforts to 
solve problems facing exporters in the field of returning 
their exports currency into the country.”

Iran Boosting Maritime 
Transport despite US Sanctions: 
Official
CEO of Iran’s Ports and Maritime Organization (PMO) 
Mohammad Rastad highlighted the failure of the US 
sanctions against the country and said despite the 
economic pressures, the Islamic Republic’s maritime 
transport is progressing well. Speaking to Tasnim in the 
southwestern city of Bushehr, Rastad said one of the 
objectives behind the US sanctions against Iran is to create 
obstacles to the country’s transit routes and foreign trade.
However, he added, the maritime transport and trade 
processes have, fortunately, continued well, relying on 

domestic capabilities and capacities.
Rastad further said one of the major plans of the PMO is 
to boost trade with different countries, adding that in this 
regard, numerous transit agreements have been signed 
between the Islamic Republic and regional countries.
The official pointed to a trilateral transit deal between Iran, 
India, and Afghanistan called the Chabahar Agreement and 
said it aims to improve the transit activities between the 
three countries.The governments of Iran, Afghanistan, and 
India in May 2016 signed the Chabahar Agreement, which 
is a regional transport network initiative.It aims to create 
a reliable transport corridor for the smooth transport 
and transit of goods and services through Chabahar Port 
between the three countries.The Iranian port of Chabahar 
provides easy access to the sea to Afghanistan.



Iran carefully investigating oil 
tanker explosions: govt. spox
Iranian Government Spokesman Ali Rabiei says Tehran 
is thoroughly investigating the Friday explosions on an 
Iranian oil tanker in the Red Sea with no haste.In a note 
released on Saturday, Rabiei wrote that at a time when 
the region is in dire need of peace as a remedy to the 
longstanding conflicts and tensions, there still are many 
who do not tolerate conciliation among nations and seize 
every opportunity to aggravate the situation to secure 
their own existence.“The most recent case of such vicious 
acts was the attack on the Iranian oil tanker in the Red Sea,” 
he added.The spokesman noted that the government 
is thoroughly investigating the incident without any 
haste.“The appropriate response will be given to the 
perpetrators of this cowardly attack, but we will wait till all 
the aspects of this plot are revealed,” Rabiei said.Elsewhere 
in his note, Rabiei criticized the US and those who accused 
Iran of disrupting free shipping in the Persian Gulf and 
put the blame on Iran for last month attacks on Saudi oil 
facilities, saying, “I wonder whether they defend free 
shipping in the international waters again and condemn 
the attacks on the Iranian tanker!”
Two separate explosions, possibly caused by missile 
attacks, hit an Iranian oil tanker operated by the National 
Iranian Tanker Company (NITC) near the Saudi port city of 
Jeddah, in what Tehran calls a "dangerous adventure".The 
incident took place some 60 miles from Jeddah early Friday, 
according to a statement by the NITC.The explosions have 
hit the vessel’s hull, causing heavy damages to the vessel’s 
two main tanks, which has resulted in an oil spill in the Red 
Sea. The spill is currently stopped.It said the crew members 
are currently safe and none of them has been harmed in the 
explosions. The tanker is headed back to the Persian Gulf.

Iran’s resistance against enemies 
knows no limits: IRGC cmdr.
Chief Commander of Islamic Revolutionary Guards 
Corps (IRGC) Major General Hossein Salami said that no 
limits can be considered for Iran’s resistance against its 
enemies.“Iranian nation’s resistance in face of enemies 
knows no boundaries,” he said on Friday while addressing 
IRGC personnel in Ardabil, northwest Iran.“We will not 
let the enemy set foot on our soil and with our presence in 
thousands of kilometers away from our borders, we will 
prevent the enemy’s plots and hostilities,” he highlighted.
“IRGC will expand the geography of resistance and when 
the enemy sees the growth of this geography and the 
Islamic Republic’s discourse then it should leave the field,” 
he added.He went on to say that the spirit of resistance 
in the Iranian nation has disappointed and confused 
enemies, adding, “Today, we have a grave responsibility 
to continue the path of resistance.”Elsewhere, pointing 
to Saudi aggression on Yemen, Salami said that “Yemenis 
are an oppressed but resistant nation who have overcome 
enemies with all might and with God’s will despite being 
under heavy attacks.”
“Today, the Americans and the British are mediating for 
a truce and are pleading Yemenis for a ceasefire,” he said, 
adding that one of the weakest Muslim nations stood tall 
against the most powerful ‘system of evil’ and earned 
victory by God’s grace.

Evil Deeds in Int’l Waterways Not to Go 
Unanswered: Iran’s Shamkhani

“Piracy and evil deeds in 
international waterways, 
which are carried out 
with the aim of making 
commercial ships’ sailing 
insecure, will not go 

unanswered,” Shamkhani said on 
Saturday.
“A special committee has been 
established to investigate the 
attack on the SABITI vessel, which 
was targeted by two missiles near 
the coast of Saudi Arabia in the Red 
Sea,” he said.
The top security official added that 
a report will be submitted to the 
responsible authorities so that 
a decision on the issue would be 
made.
“By reviewing existing video 
images and the gathered 
information and evidence, the main 
clues about (those behind) this 

dangerous adventurism have been 
found,” he said. 
According to media reports, the 
Iranian oil tanker was hit by two 
suspected rockets on Friday off 
the coast of Saudi Arabia and oil is 
leaking from the vessel.
The oil tanker was 60 miles (97km) 
from the Saudi port city of Jeddah 
when the incident took place, the 
reports said.
There was no immediate 
acknowledgment from Saudi 
Arabia about the blasts.
Friday’s incident came against the 

backdrop of increased tensions 
between Iran and Saudi Arabia 
after attacks by Yemeni forces on 
the kingdom’s oil facilities, with 
Washington and Riyadh claiming 
Iran was behind them. Iran denies 
any involvement in the attacks. 
The Yemeni Houthi Ansarullah 
movement immediately took credit 
for the attacks, but US Secretary of 
State Mike Pompeo swiftly accused 
Iran of being behind the assault, 
without providing any evidence. 
Tehran categorically rejected the 
allegations.

Secretary of Iran’s Supreme National Security 
Council (SNSC) Ali Shamkhani deplored an attack 
on an Iranian oil tanker in the Red Sea near Saudi 
Arabia on Friday and pledged that such “evil 
deeds” will not go unanswered.
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Iran open to talking to Saudi Arabia: 
FM Zarif
Iranian Foreign Minister, Mohammad Javad Zarif stressed that 
Iran has always been open to talking to Saudi Arabia directly.
"We've always been open to discussing anything with Saudi 
Arabia. Saudi Arabia is our neighbor. We're going to be here 
together permanently," Mohammad Javad Zarif said in an 
interview with Turkey's TRT World.
"We don't have any choice but to talk to each other, and we 
have been open to talking to Saudi Arabia either directly or 
through intermediaries," Zarif noted."We've never rejected any 
intermediary... We've always been open to mediation, and we've 

always been open to direct talks with our Saudi neighbors," the top 
diplomat noted when asked about the upcoming visit of Pakistan's 
Imran Khan to Tehran.
In his interview with TRT, Zarif emphasized that Saudi Arabia 
needs to start good relations with its neighbors if it wants to be 
secure."Buying weapons will not buy you security. If Saudi Arabia 
wants to be secure, the best way is to end the war in Yemen, to start 
good relations with its neighbors and the neighborhood, and not 
to trust the US," he said.The top diplomat also referred to a peace 
plan, officially called Hormuz Peace Endeavor (HOPE), proposed 
by President Hassan Rouhani during his recent speech at the 
annual meeting of the UN General Assembly, saying the initiative 
calls on "all eight countries in the Persian Gulf region to join in an 

attempt to bring peace through 
dialogue."
"We hope it can be discussed 
and further enriched by our 
neighbors," he added.
Elsewhere in his remarks, 
Zarif mentioned to Turkey’s 
military operation in 
northern Syria, saying, “While 
Iran understands Turkey’s 
security concerns, it does not believe 
that security could be achieved through acts 
of aggression and invasion against Syria”.

According to 
media reports, 
the Iranian oil 
tanker was hit by 
two suspected 
rockets on Friday 
off the coast of 
Saudi Arabia and 
oil is leaking from 
the vessel.
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 US Says 

Deploying 

More Forces 

to Saudi 

Arabia
The Pentagon 
announced Friday it 
was bolstering US 
forces in Saudi Arabia 
after Riyadh asked 
for reinforcements 
following the 
September 14 attacks 
on Saudi oil plants 
which Washington 
blames on Iran.
Defense Secretary 
Mark Esper said that 
two fighter squadrons 
and additional missile 
defense batteries 
were being sent to 
Saudi Arabia, for a 
total of about 3,000 
new troops from 
September this year, 
AFP reported.
"It is clear that 
the Iranians are 
responsible for the 
recent attacks on Saudi 
Arabian oil facilities," 
he claimed.
"Despite Iran's 
attempts to deny 
their involvement, the 
evidence recovered so 
far proves that Tehran 
is responsible for these 
attacks."
The September 14 
attacks knocked out 
two major processing 
facilities of state 
oil giant Aramco in 
Khurais and Abqaiq, 
roughly halving 
Saudi Arabia's oil 
production.
Tensions have 
elevated between 
Iran and Saudi Arabia 
since the retaliatory 
attacks by Houthis 
on Saudi oil facilities. 
Saudi Arabia and the 
US pinned the blame 
for the Yemeni raids 
on Tehran. Iran denies 
any involvement in the 
attacks.

Iran
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Children, first victims of US 
‘economic massacre’: Iran UN 
delegate
Iranian children are the first victims of the US’ economic 
terrorism against the Islamic Republic, says Mohammad 
Hassaninejad, Counselor of Iran’s Permanent Mission to the 
United Nations.
He made the remark in his address before the UN Third 
Committee, where Member States voiced their concerns about 
the situation of children deprived of their "fight for education".
According to reports presented during the session, it appears 
that in 2018, 9 million children were starving before the age of 
5, 264 million were working and 420 million children, or nearly 
one in five children worldwide, lived in conflict-affected areas, not 
to mention the 121 million children who did not attend school.
At the current rate, says one report, by 2030, less than half of the 
world's two billion children will be able to complete high school 

to acquire the skills they need to succeed in life, at school and at 
work.
Speaking before the Third Committee, Mohammad 
Hassaninejad Pirkouhi, Counselor of the Permanent Mission 
of the Islamic Republic of Iran to the UN, noted that one-fifth of 
the world's children live in a conflict zone, and regretted that one 
billion children are facing some form of violence and that those 
who attack them are not punished.
He said the US’ unlawful and unilateral measures in imposing 
sanctions on Iran have inflicted the most damage to vulnerable 
people.“In the face of global silence and indifference, Iranian 
children are the first victims of the US’ economic massacre,” he 
said.Despite the unfair conditions imposed from the outside, he 
continued, Iran has managed to achieve considerable progress 
regarding the improvement of children’s life.
In Iran, he said, 2019 has been declared the Year of the Review 
of the Rights of the Child. In addition, the nationality law of 2019 
makes it possible to grant Iranian nationality to children born to 
an Iranian mother and a foreign father.

Iran 
is also fighting child labor, 

and a bill will, once adopted, combat violence against children, 
he said.In addition, vaccination campaigns are conducted, and 
the gap between boys and girls in education has been eliminated. 
Finally, the delegate concluded, more than 500,000 refugee 
children are studying in Iranian schools.

News

Daesh Militants Break Out 
of Syrian Prison Camp after 
Turkish Shelling
 Detained members of the Daesh (ISIL/ISIS) terrorist 
group managed to escape from a Kurdish-run prison in 
northeastern Syria on Friday after Turkish shelling hit the 
area.
It comes as one hundred thousand terrified civilians fled 
the Turkish incursion into Syria. Turkish President Recep 
Tayyip Erdogan's troops continue to advance - with Ankara 
claiming it has killed 342 Kurdish fighters, according to The 
Daily Mail.
"Five terrorists escaped from Navkur after shelling struck 
near the prison," said an official from the Syrian Democratic 
Forces, the de facto army of the autonomous Kurdish 
region.
Video has emerged showing a number of prisoners 
escaping the compound, after Turkish mortar fire against 
Syrian Democratic Forces trying to move the occupants.
A Kurdish official said the Jerkin facility, another nearby 
prison, had also come under regular Turkish fire, 
increasing the chances of a breakout there too.
The video shared by officials shows a shell landing in the 
courtyard of what appears to be a prison facility in the city 
of Qamishli. Seconds later, a handful of men open doors and 

seem to be trying to leave.
An official with the mostly Kurdish Syrian Democratic 
Forces says some of the men in the video are security guards 
seeking to contain the escape and regain control of the 
prisoners.
The prospect of mass breakouts is causing deep concern 
among many foreign powers, who fear the return on their 
soil of Daesh terrorists and the resurgence of the group in 
the region.
According to the Kurdish militia, some 12,000 men are held 
in seven detention centers across Kurdish-controlled areas.
Air strikes, artillery bombardments and small arms fire 
raged throughout border settlements along the 75-mile 
front for a third day, with Turkish Foreign Minister Hulusi 
Akar announcing Turkey's forces had "neutralized" 
hundreds of "terrorists".
Kurds announced camps packed with 20,000 displaced 
people, including the wives and children of Daesh 
terrorists, were to be evacuated south after they were hit 
by Turkish shelling.
Meanwhile, at the Al-Hawl camp further south, notorious 
for housing British Daesh bride Shamima Begum, rioting 
and escape attempts were reported as news of Erdogan's 
offensive reached the facility.
Doctors Without Borders said it was forced to shut down a 
hospital, which served more than 200,000 people, because 
of the spreading violence.



Zarif: Security is not achieved through 
aggression
Foreign Minister said Iran understands Turkey's demand to improve 
the security situation, but the security can not be achieved through 
aggression and armed invasion of Syria.
In an interview with Turkish state television (TRT), broadcasted on Friday, 
Mohammad Javad Zarif said the Islamic Republic of Iran has offered Turkey 
better options.
He added: "The Adana agreement remains valid and Iran is ready to mediate between the Kurds, 
the Turkish government and Syria to assign the border security to the Syrian army in cooperation 
with the Turkish government."

Iranian Foreign 
Minister, Mohammad 
Javad Zarif mentioned 
its interview with 
Turkey's TRT World, 
stressing that Turkey 
and Syria should guard 
their joint border 
together and Iran 
can help them in this 
regard.“The Adana 
Agreement between 
Turkey and Syria—
still valid—can be the 
better path to achieve 
security. Iran can 
help bring together 
the Syrian Kurds, 
the Syrian Govt, and 
Turkey so that the 
Syrian Army together 
with Turkey can guard 
the border,” Zarif 
wrote on his official 
Twitter account on 
Saturday.
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The US Department of Defense said in 
a statement on Friday that the Trump 
administration would deploy an 
additional 3,000 troops as well as air 
defense systems to Saudi Arabia.
"At the request of US Central Command, 
Secretary of Defense Mark Esper 
authorized the deployment of 
additional US forces and the following 
equipment to the Kingdom of Saudi 
Arabia: Two fighter squadrons; one Air 
Expeditionary Wing (AEW); two Patriot 
batteries; one Terminal High Altitude 
Area Defense system (THAAD)," 
Defense Department chief spokesman 
Jonathan Hoffman said in the statement.
“We are sending more troops to Saudi 
Arabia,” Trump said later on Friday. 
“Saudi Arabia, at my request, has agreed 
to pay us for everything we are doing to 

help them and we appreciate that.”
 “The United States is deploying 
additional forces and military 
equipment to Saudi Arabia to enhance 
its defensive capabilities and to help 
restore deterrence against Iranian 
aggression,” US Secretary of States Mike 
Pompeo claimed in a Friday tweet.
The deployment comes as Yemeni 
Ansarullah forces launched an attack in 
mid-September on Saudi oil facilities, 
seriously damaging two major oil 
processing facilities and temporarily 
knocking out some 5.7 million barrels 
of the country's daily oil output. Saudi 
and US officials rushed to blamed Iran 
for the attack without providing any 
credible evidence. Tehran strongly 
rejected any involvement, warning 
that it will give a firm response to any 
miscalculations.
American officials have admitted 
that Saudi Arabia’s mostly US-made 
defenses failed to intercept any of the 
drones, or as they claim, cruise missiles 
that carried out the precision attacks 
even though they flew hundreds of 
kilometers over Saudi territories.

By: Hamid Bayati
The European countries are evading 
their responsibility to fulfill their 
commitments under the pretext that 
companies are private, claiming that due 
to the companies’ non-governmental 
status they are not able to force them to 
trade with or invest in Iran.
Based on the evidence, the EU3 can grant 
legal guarantees to their companies to 
protect them against the US sanctions. 
Shireen Hunter, a professor at 
Georgetown University, has said, “The 
current laws are not very effective in 
countering American sanctions. 
Moreover, the real issue is that Europe 
does not want to escalate confrontation 
with America for the sake of Iran.” 
The European countries’ refusal to fulfill 
their commitments to the nuclear deal 
is mostly different from their resistance 
approach against the US pressure in 1996 
when Washington imposed sanctions 
against Cuba without companionship 
of its European partners. In 1996, the 
European nations managed to resist 
against the US via ratifying new laws. 
Now there is a question whether Europe 
is currently able to resist against the US 
pressure and unilateralism as they did in 
case of Cuba?
Professor Hunter says, “Iran issue is 
more complicated than Cuba because 
it is linked to other Middle East-related 
issues. Europe has very little economic 
relations with Cuba. Moreover, America 
was not so keen in getting European 
cooperation regarding Cuba than it has 
been vis a vis Iran. The main issue is that 
Europe does not want to endanger its 

economic interests in America for Iran's 
sake.”
Bloomberg news network’s analyst 
Janothan Tirone also believes that the 
European Union’s reactions towards 
the US measures against Iran and the 
JCPOA is mostly summarized in political 
gestures, holding meetings and issuing 
statements in support of the nuclear deal. 
The analyst says Europe has been very 
slow in applying policies to decrease the 
US sanction pressure on Iran. 
He further said last summer Europe 
unveiled a new version of blocking law to 
counter the US secondary sanctions. 
The blocking law approach allows 
the European companies to lodge a 
complaint before the European courts 
and demand compensation if they face 
the US sanctions for their trade with Iran. 
But the said blocking law approach has 
not thus far been implemented.
The EU still lacks a united policy to turn 
rhetoric to applicable policies. In the 
meantime, deep engagement of the 
European and US economies means 
that European politicians do not want 
to face severe reaction from European 
companies which do not want to choose 
one at the cost of the US market.   
At the end, it should be mentioned that 
the European countries’ action over 
preliminary nuclear deal in 2003 and also 
over the JCPOA testifies their disloyalty to 
their promises. The European signatories 
of the JCPOA have not thus far done 
any acceptable measure to convince 
Iran to stay in the deal. Now, instead of 
pressing Brussels to protect the JCPOA 
as an important international deal, Paris 
has given a one-month time to Iran to 
agree with French President Emmanuel 
Macron’s plan to save the deal. 
Measures adopted by both the EU and the 
US since May 2018, when Donald Trump 
withdrew Washington from the JCPOA, 
have proved that Tehran must never rely 
on the Western side’s promises and that 
Brussels must shoulder its responsibility 
to convince Iran to remain in the deal.

Pentagon confirms new military deployments to 
Saudi Arabia

Europe's pretext for evading Iran's demands

Washington announced that it will deploy more US 
troops to Saudi Arabia with the excuse of confronting Iran 
while President Trump said that Saudis will pay for this 
deployment.

The opportunity to save the JCPOA (the nuclear deal 
concluded between Iran and the 1+5 group in 2015) 
is narrowing down, but the European signatories of 
the international deal, known as EU3 (Britain, France 
and Germany), are not daring enough to counter the 
US and accept the expenses of their resistance against 
Washington’s illegal withdrawal from the JCPOA.

The blocking 
law approach 
allows the 
European 
companies 
to lodge a 
complaint 
before the 
European 
courts and 
demand 
compensation 
if they face the 
US sanctions for 
their trade with 
Iran. But the 
said blocking 
law approach 
has not thus 
far been 
implemented.

Yevmenov further 
noted that a 
Russian flotilla is 
going to attend a 
joint naval drill 
with Iran in the 
Indian Ocean in the 
near future.

US announces "phase one" 
trade deal reached with 
China
The US and Chinese negotiators reached a 
preliminary agreement Friday that will 
ease trade tensions, but it falls short of a 
comprehensive deal.
According to CBS News, the US has reached a 
preliminary trade deal with China, US President 
Donald Trump announced Friday.
As part of the deal, China has agreed to some 
intellectual property protections and will step 
up US agricultural purchases. In return, the US 
will suspend a tariff hike scheduled for October 
15 on roughly $250 billion in Chinese imports.
Trump said the deal would result in an 
additional $40 billion to $50 billion in farm 

purchases by China.
No decision has been made about whether to 
proceed with another round of US tariffs on 
Chinese imports, mostly consumer goods, 
slated to take effect on December 15, US 
Trade Representative Robert Lighthizer told 
reporters.
The White House said the two sides made some 
progress on the thornier issues, including 
China's lax protection of foreign intellectual 
property.
But more work will have to be made on key 
differences in later negotiations, including US 
allegations that China forces foreign countries 
to hand over trade secrets in return for access to 
the Chinese market.
The deal also does not address Huawei, the 
Chinese telecom giant that has been blacklisted 
by the US



کمیتهایمنیدرمدارساصفهانتشکیلمیشود
مدیر کل بحران استانداری اصفهان با اشــاره به اینکه کمیته ایمنی در مدارس اصفهان تشکیل 
می شود، گفت: خطرات محتمل در مدارس اصفهان شناســایی شده و نسبت به ایمن سازی آنها 
اقدام می شود. منصور شیشه فروش با اشاره به اینکه در ششم آذرماه بیست و یکمین مانور سراسری 
ایمنی و زلزله در مدارس استان اصفهان برگزار می شود، اظهار داشت: هر ساله این مانور به منظور 

ارتقای فرهنگ ایمنی و حفاظت در برابر زلزله در مدارس اصفهان برگزار می شود که امسال در بیش 
از هفت هزار واحد آموزشی دولتی و غیردولتی استان اصفهان اجرا خواهد شد. وی افزود: مشارکت ۸۵۰ 

هزار دانش آموز در بیست و یکمین مانور سراسری ایمنی و زلزله می تواند در افزایش سطح مقابله با حوادث 
طبیعی مانند زلزله مؤثر واقع شود. مدیرکل بحران استانداری اصفهان با بیان اینکه مربیان مدارس نیز دوره های 

آموزش ایمنی و حفاظت در برابر زلزله را طی می کنند، ابراز داشت: مربیان آموزش دیده دانش آموزان را با مکانهای ایمن 
برای حفاظت در برابر زلزله آشنا خواهند کرد و راه های حفاظت از جان در برابر حوادث طبیعی را آموزش خواهند داد. وی بیان 
داشت: برگزاری بیست و یکمین مانور ایمنی و زلزله با همکاری هلال احمر، آموزش و پرورش، صدا وسیما، آتش نشانی و مرکز 

فوریت های پزشکی و شهرداری برگزار می شود.

کاشان۲۶۸میلیوندلارصادراتدر۶ماههنخستسال۹۸داشتهاست
 معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری کاشان از صادرات ۲۶۸ میلیون دلاری کاشان به خارج از کشور در 

شش ماهه نخست سال ۹۸ خبر داد.
مسعود خاندایی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه کاشان دارای ظرفیت های زیادی برای توسعه و پیشرفت 
است، اظهار داشت:سفر بیش از ۲۵۰هزار گردشگر خارجی و بیش از پنج میلیون گردشگر داخلی به کاشان 

نشان از آماده سازی زیرساخت های لازم برای جذب گردشگر در کاشان دارد.
وی با اشاره به اینکه کاشان با توجه به موقعیت استراتژیک خود در کشور مکان مناسبی برای جذب سرمایه گذار 

قرار دارد، ابراز داشت: ۲۰میلیون تردد در سال از کریدورهای ارتباطی کاشان گواهی بر این موضوع است.
معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری کاشان با بیان اینکه در حال حاضر ۴۰ درصد نیروی کار و اشتغال کاشان را افراد غیر 

بومی تامین می کنند، افزود: باید تلاش کنیم تا نیروی تحصیلکرده بومی را وارد بازار کار منطقه کنیم.
وی از افتتاح سه طرح تولیدی و صنعتی با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت خبر داد و تصریح کرد: این طرح های صنعتی با اعتباری بالغ بر یک 
هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال امروز به بهره برداری رسید. خاندایی با اشاره به اینکه با افتتاح این طرح ها زمینه اشتغال ۲۶۵ نفر فراهم شده است، ابراز 

داشت: تمام طرح های افتتاح شده توسط بخش خصوص آماده، تکمیل و به مرحله بهره برداری رسیده است.
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همچنین نظارت بر 
اجرای درست قوانین 

مالیاتی بر اساس 
استفاده از این نوع 
سامانه ها می تواند 

ریشه بسیاری از این 
اختلالات اقتصادی 

مانند فرار مالیاتی را از 
بین ببرد

اقتصاد ایران
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سیم کارت های اضافی  را 
حتما مسدود کنید

با توجه به سوءاستفاده از اطلاعات 
هویتی و سیم کارت هایی که بدون 
آگاهی افراد به نامشان ثبت شده، باید 
با مراجعه به سامانه استعلام تعداد 
سرویس های مشترکین اپراتورهای 
مخابراتی، از تعداد سیم کارت هایی 
که به نام شماســت، مطلع شوید و 
همچنین در صورت دریافت پیامکی 
مبنی بر ثبت  سیم کارت، درصورتی 
که بدون اطلاع شــما انجام شــده، 

نسبت به قطع آن اقدام کنید.
سوءاســتفاده از اطلاعات هویتی به 
روش های مختلفی انجام می شود؛ 
در برهه ای از زمان، با مسدود کردن 
سرشــماره های پیامکی تبلیغات، 
اســتفاده از شــماره های شخصی 
برای ارســال پیامک تبلیغاتی زیاد 
شد و سودجویان با در دست داشتن 
اطلاعات هویتــی افــراد، به ثبت 
سیم کارت هایی به نام آن ها و بدون 
اطلاعشان اقدام می کردند تا از این 
سیم کارت ها جهت تبلیغات استفاده 

کنند.
از طرفی در ماه هــای اخیر، موضوع 
ثبت ســیم کارت هایی با استفاده از 
اطلاعات مســافران داغ شده است؛ 
پــس از اجرای طرح رجیســتری، 
واردات گوشی های مسافری با هزینه  
پایین تر، موجب شــد سودجویان 
که مســافر نبودند هم، از این امکان 
فراهم شده که با اســتفاده از کارت 
ملی، امکان واردات یک گوشی وجود 
داشت، اســتفاده کنند. در برهه ای، 
شــرایط این طور بود که قاچاقچی 
بارش را بدون ثبت سفارش به صورت 
قاچاق وارد کشور می کرد و با عنوان 
گوشی مســافری می توانست کد 

رجیستری بگیرد.
موضوع واردات گوشــی مســافری 
توسط کسانی که واقعا مسافر نبودند 
و از اطلاعات مسافران سوءاستفاده 
کردند، به اینجا ختم نشد. اگرچه با 
اتصال سامانه های نیروی انتظامی 
و گمــرک، دیگر فقــط کارت ملی 
برای واردات گوشی مسافری کافی 
نیست و مســافر واقعی می تواند از 
این امکان اســتفاده کند؛ برخی با 
گرفتن اطلاعات مسافران، به واردات 
گوشی به اســم آن ها اقدام کردند و 
این موضوع واکنش وزیر ارتباطات و 
فناوری اطلاعات را در پی داشت و وی 
از کلاهبرداری عده ای که به حاجیان 
امسال سیم کارت رایگان داده اند و از 
مدارک آن ها سوءاستفاده و گوشی 

قاچاق ثبت کرده اند، خبر داد.

    سوءاستفاده از مدارک هویتی 
حجاج برای ثبت سیم کارت

به همین جهت، پیمــان قره داغی 
-مدیــرکل حفاظــت از حقــوق 
مصرف کننده رگولاتوری- با اشاره به 
سوءاستفاده از مدارک هویتی حجاج 
برای ثبت سیم کارت بدون اطلاع آنها 
گفت: از این سیم کارت ها برای ثبت 
گوشی تلفن همراه به صورت مسافری 
در سامانه گمرک استفاده شده بود، 
به همین دلیل بــرای جلوگیری از 
تضییع حقوق کاربران ضروری است، 
مشترکین تلفن همراه از اسناد هویتی 
خودشــان به طور جدی محافظت 
کنند و درصورت ثبت ســیم کارت 
به نام آنان بدون اطلاع خودشــان، 
حتماً ســیم کارت را غیرفعال کرده 
و شــکایت خود را در سامانه ثبت و 
 پاسخگوئی به شــکایات ۱۹۵ ثبت

 کنند. 
وی همچنین اعلام کــرد: چنانچه 
زائران اربعیــن پیامکی بــا عنوان 
)ماسک( سازمان تنظیم مقررات و 
ارتباطات رادیوئــی مبنی بر صدور 
سیم کارت به نام آنان دریافت کردند، 
باید به دفاتر فروش اپراتورها مراجعه 
و سیم کارت ثبت شــده را مسدود و 

غیرفعال کنند. 
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وی با بیان اینکــه پدیده 
حســاب های اجاره ای از 
مهمترین دغدغه های این 
سازمان در مسیر مبارزه با 
فرار مالیاتی اســت، گفت: 
ریشــه به وجــود آمدن 
حســاب های اجاره ای به 
اجرای نادرست قوانین و مقررات مرتبط 
با اعتبار ســنجی افراد حقیقی و حقوقی 
برمی گردد؛ به طوری که بر اســاس ماده 
۱۸۶ قانون مالیات های مستقیم، صدور 
یا تمدید کارت بازرگانی و پروانه کســب 
و کار اشــخاص حقیقی یا حقوقی باید با 
توجه به استعلام از اداره امور مالیاتی مبنی 
بر پرداخت بدهی هــای مالیاتی فعالان 
اقتصادی باشــد اما این روند تا کنون به 

درستی اجرا نشده است.

    بررســی »حســاب های بانکی 
مشکوک« توسط ســازمان امور 

مالیاتی
وی با اشاره به بررسی حساب های بانکی 
مشکوک توسط سازمان امور مالیاتی گفت: 
در کشور بیش از ۵۰۰میلیون حساب بانکی 
وجود دارد که این تعداد حســاب بانکی، 
با توجه به جمعیت کشــور بســیار قابل 
توجه است و ســازمان امور مالیاتی برای 
اینکه بتواند حواشــی و جرایم احتمالی 
مرتبط با این حساب های  بانکی را مدیریت 
کند، بیش از یکســال اســت که بررسی 
حساب های بانکی مشکوک را در دستور 

کار خود قرار داده است.
خانی در ادامه افزود: بررسی حساب های 
بانکی توســط ســازمان امور مالیاتی در 
جلسات مشــترک با بانک مرکزی مورد 
توافق طرفین قرار گرفت و بانک مرکزی 
متعهد شــد که اطلاعات حساب هایی با 
گردش مالی بالای ۵میلیارد تومان را در 
اختیار سازمان امور مالیاتی قرار دهد که 
این امر تاکنون برای سال های ۹۵، ۹۶ و ۹۷ 
تحقق یافته و سازمان امور مالیاتی در حال 

بررسی ریزداده های این حساب ها است.

    برخورد شــدید با سوءاستفاده 
کنندگان از حساب های  اجاره ای

وی بــا اشــاره بــه برخــورد با ســوء 
استفاده کنندگان از حساب های اجاره ای 

اظهار داشت: سازمان امور مالیاتی در تلاش 
است که در حین بررسی این حساب های 
بانکی فعالان اقتصادی حقیقی را شناسایی 
کند؛ به عبارت  دیگر می بایست در طی این 
بررسی ها مشخص شــود که چه کسانی 
از این حساب ها اســتفاده می کنند و اگر 
سازمان امور مالیاتی متوجه شود که این 
افراد فعال اقتصادی بوده و تا کنون پرونده 
مالیاتی نداشته اند، آنها را به عنوان مودیان 
مالیاتی شناســایی کرده و طبق قانون از 
آنها مالیات اخذ می کند اما اگر مشخص 
شود که صاحبان اصلی این حساب های 
فعال اقتصادی نیستند و حساب  خود را 
در اختیار دیگران قرار داده اند، این سازمان 
به دنبال ذینفعان اصلی این حســاب ها 
خواهد بود و با توجه بــه مواد قانونی ماده 
 ۲۷۴ به شدت با مجرمان برخورد خواهد

 کرد.

    نقش سامانه نهاب برای مقابله با 
فرار مالیاتی

این مقام مسئول در سازمان امور مالیاتی با 
اشاره به راه اندازی سامانه نهاب)سامانه ای 
یکپارچه حاوی اطلاعات هویتی مشتریان( 
و کاربرد آن برای پیشبرد اهداف سازمان 
امور مالیاتی گفت: بســیاری از مشکلات 
موجود در حوزه مالیات و فرار مالیاتی ریشه  
در بیرون از سازمان مالیاتی دارد چرا که 
سازمان امور مالیاتی در حال حاضر تنها 

می تواند با معلول جرایم مالیاتی برخورد 
کند و برای رفع علت اصلی وقوع این جرایم 
نیاز به توسعه ســامانه هایی مانند سامانه 
نهاب و استفاده بهینه از آنها برای تکمیل 

اطلاعات مودیان مالیاتی دارد
وی افــزود: همچنین نظــارت بر اجرای 
درست قوانین مالیاتی بر اساس استفاده از 
این نوع سامانه ها می تواند ریشه بسیاری از 
این اختلالات اقتصادی مانند فرار مالیاتی 

را از بین ببرد.

    برداشت اشتباه در مبارزه با جرایم 
مالیاتی

مدیر کل مبارزه با پولشویی سازمان امور 
مالیاتی با تشریح موانع پیش رو برای مقابله 
با جرایــم مالیاتی گفت: بــه دلیل وجود 
کلمه »مالیــات« در موضوع فرار مالیاتی 

همیشه این برداشت اشتباه وجود داشته 
که سازمان امور مالیاتی متولی اصلی مبارزه 
با این پدیده مخرب است؛ در حالی که این 
مسئله یک مشکل فرا سازمانی و ملیّ است 
و تمامی دستگاه های متولی اقتصاد کشور 
باید در مورد این پدیده با یکدیگر همکاری 
کرده و نقش خود را ایفا کنند اما متاسفانه 
به نظر می رسد تلاش های صورت گرفته 
توسط دیگر سازمان های ذیصلاح کفایت 

لازم را نداشته است.

    هشــدار بــه اجاره دهندگان 
حساب های بانکی

خانی در پایان با اشاره به پیامد حساب های 
اجاره ای برای افراد نــاآگاه گفت: به طور 
معمول در پشت پرده این گونه تخلفات 
ناآگاهی و فقر عــده ای از افــراد جامعه 

وجود دارد که به دلیل سوءاستفاده برخی 
طمع کاران از این فرصــت، فرار مالیاتی 
توســط حســاب های اجاره ای به وقوع 
می پیوندد؛ اجاره دهندگان حساب های 
بانکی باید بدانند که هر فعالیت اقتصادی 
پیامدهای خاص خود را دارد و سازمان امور 
مالیاتی طبق قوانین خود، درآمدهای افراد 
را بررسی کرده و مالیات مربوط به آنها را 

اخذ خواهد کرد.
وی افزود: برای جلوگیــری از این تخلف 
باید با آگاه ســازی و برنامه های فرهنگی 
پیامدهای اجاره دادن حساب های بانکی 
را برای مردم تشــریح کرد و در عین حال 
به دنبال افرادی بود که از افراد بی بضاعت 
سوءاســتفاده می کنند و به عبارت دیگر 
مودیان اصلی را شناسایی و تحت پیگرد 

قرار داد.

بررسی »حساب های بانکی مشکوک« توسط سازمان مالیاتی   

ریشهبهوجودآمدنحسابهایبانکیاجارهایکجاست؟
مدیرکل مبارزه با پولشویی سازمان مالیاتی گفت: بانک مرکزی 
متعهد است که اطلاعات حساب هایی با گردش مالی بالای ۵ 

میلیارد تومان را در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار دهد.
هادی خانی،  مدیرکل مبارزه با پولشویی سازمان امور مالیاتی 
در گفتگو با خبرنگار مهر، با اشاره به بررسی »حساب های بانکی 
مشکوک« توسط ســازمان امور مالیاتی، گفت: بانک مرکزی 
متعهد شده که اطلاعات حســاب هایی با گردش مالی بالای 
۵میلیارد تومان را در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار دهد که 
این امر تاکنون برای سال های ۹۵، ۹۶ و ۹7 تحقق یافته و سازمان 

امور مالیاتی در حال بررسی ریزداده های این حساب ها است.

    

من در انتهای سال گذشته و ابتدای سال جاری اعلام کردم که مردم 
برای کاهش تلاطمات بازار مســکن، خانه نخرند، زیرا قیمت ها به 

صورت غیرواقعی بالا رفته است
وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: من در انتهای سال گذشته و ابتدای سال جاری اعلام کردم که 
مردم برای کاهش تلاطمات بازار مسکن، خانه نخرند، زیرا قیمت ها به صورت غیرواقعی بالا 

رفته است.
وی افزود: روند چند ماه گذشته بازار مسکن نشان می دهد که قیمت خانه سیر نزولی دارد، حال 

برای وزارت راه و شهرسازی، توانمندسازی خانوارها برای خرید مسکن و ایجاد قابلیت جهت 
خانه دار شدن جامعه هدف، دارای اهمیت است.

   اجرای طرح ملی مسکن و تکمیل واحدهای باقی مانده مسکن مهر؛ اهداف اصلی 
وزارت راه و شهرسازی

اسلامی ادامه داد: در شرایط کنونی وزارت راه و شهرسازی برای تولید مسکن دو هدف اساسی 
دارد که اجرای طرح ملی مســکن و تکمیل واحدهای باقی مانده مسکن مهر جزء این اهداف 

محسوب می شود.
وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: خوشبختانه دو هدف اصلی وزارت راه و شهرسازی در حال 
اجرای و عملیاتی شدن است و امیدواریم در آینده نزدیک تحقق این اهداف، تأثیر مثبتی در 

بازار مسکن بگذارد. 

خبرخوشوزیرراهدربارهقیمتمسکن

وزیر راه و شهرسازی گفت: روند چند ماه گذشته بازار مسکن نشان می دهد که قیمت خانه سیر نزولی دارد، البته مشخص بود که رشد حباب گونه قیمت 
ها در دو سال اخیر غیرعادی و غیرواقعی بوده است.

محمد اسلامی با اشاره به روند کاهش قیمت مسکن در چند ماه اخیر، گفت: وزارت راه و شهرسازی هیچ دخل و تصرفی در قیمت گذاری بازار مسکن نداشته، 
اما مشخص بود که رشد حباب گونه قیمت ها در دو سال اخیر غیرعادی و غیرواقعی بوده است.

خانه ملت
خـــبــــر

آگهي حصر وراثت
آقاي غلامرضا آقاجاني خرمي فرزند عبدالکریم داراي شناسنامه 
شماره ۲۰۱۵ به شــرح دادخواست به کلاســه ۲3۲/۹۸ از این 
دادگاه درخواســت گواهي حصر وراثت نمــوده و چنین توضیح 
داده که شــادروان عبدالکریم آقاجاني خرمي بشناســنامه ۵ در 
تاریخ ۱3۹۸/۵/۱۰ اقامتــگاه دائمي خود بــدرود زندگي گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: ۱- همسر دایمي 
ندارد. ۲- دو فرزند پســر به نامهاي ۱- غلامرضا آقاجاني خرمي 
فرزند عبدالکریم متولــد ۱33۷ کدملــي ۱۲۸۶۶3۹۴33، ۲- 
امیرحســین آقاجاني خرمــي فرزند عبدالکریــم متولد ۱3۵۰ 
کدملي  ۱۲۸۷۹۷۴۴۲۹۵، 3- داراي سه فرزند دختر به نامهاي 
۱- زهرا آقاجاني خرمي فرزنــد عبدالکریم متولد ۱3۴۸ کدملي 
۵۶۵۹۸۲۴۹۴3، ۲- شــهناز آقاجاني خرمي فرزند عبدالکریم 
متولــد ۱3۴۵ کدملــي  ۵۶۵۹۸۱۴۵۷3، 3- معصومه آقاجاني 
خرمي فرزند عبدالکریم متولد  ۱3۵3 کدملي ۵۶۵۹۸۴۹۱۰۵. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتي درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهي مي نماید تا هر کسي اعتراضي دارد و یا وصیتنامه از متوفي 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهي ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و 
 الا گواهي صادر خواهد شد. رئیس شوراي حل اختلاف بخش جلگه

 شناسه ۶۰۰۴۵۷
آگهي حصر وراثت

آقاي حامد مال وردي ورزنه به شماره شناسنامه ۵۶۵۰۰۸۵۹۲۷ 
شرح دادخواست به کلاســه ۹۸۰۲۷۸ از این دادگاه درخواست 
گواهي حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رمضان 
مال وردي ورزنه به شماره شناسنامه 3۵۲۷ در تاریخ ۸۱/۱۰/۱۷ 
اقامتگاه دائمي خــود بدرود زندگي گفته ورثــه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: ۱- حامد مال وردي ورزنه فرزند رمضان 
ش م ۵۶۵۰۰۸۵۹۲۷ پســر ۲- مرجان مال وردي ورزنه فرزند 
رمضان ش م ۵۶۵۰۰۴3۷۶۰ دختر 3- معصومه حیدري ورزنه 
فرزند نجفعلي ش م ۵۶۵۹3۲۶3۲3 همســر ۴- مریم مالوردي 
ورزنه فرزند ابوطالــب ش م ۵۶۵۹۴۶۰۸3۶ مادر ۵- محمدعلي 
مال وردي ورزنه فرزند رمضان ش م ۵۶۵۹3۰۱۸۵۱ پدر. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتي درخواست مزبور را در یک نوبت آگهي مي 
نماید تا هر کسي اعتراضي دارد و یا وصیتنامه از متوفي نزد او باشد 
ازتاریخ نشر آگهي ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهي 
صادر خواهد شد. رئیس شعبه اول حقوقي شوراي حل اختلاف بن 

رود  شناسه: ۶۰۹3۲۱
آگهي حصر وراثت

آقاي محمدرضا عباسیان جشوقانی دارای کدملی ۵۶۵۹3۹۲۲۶۱ 
شرح دادخواست به کلاســه ۹۸۰۲۹۰ از این دادگاه درخواست 
گواهي حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی 
اکبر عباسیان جشوقانی به شماره شناسنامه ۵۱۸ در تاریخ ۱3۸۰ 

اقامتگاه دائمي خود بدرود زندگي گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: ۱- حسینعلی عباسیان جشوقانی فرزند علی اکبر 
ش ش 3۱۸۷ پسر ۲- حسنعلی عباسیان جشوقانی فرزند علی اکبر 
ش ش ۴۵ پسر 3- صغرا عباسیان جشوقانی فرزند علی اکبر ش ش 
۲۶ دختر ۴- ربابه بیگم فاطمی ورزنه فرزند سیدصادق ش ش 3۷۲ 
همسر. اینک با انجام تشریفات مقدماتي درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهي مي نماید تا هر کسي اعتراضي دارد و یا وصیتنامه از 
متوفي نزد او باشد ازتاریخ نشر آگهي ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم 
دارد و الا گواهي صادر خواهد شد. رئیس شعبه اول حقوقي شوراي 

حل اختلاف بن رود شناسه: ۵۸۰۵۸۵
آگهي حصر وراثت

آقاي عباس چنینی به شماره شناسنامه ۱۲۵۰۲۹۱۷۴۷ شرح 
دادخواست به کلاســه ۱۱۱۰/۹۸ از این شورا درخواست گواهي 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خلیل چنینی 
به شماره شناسنامه ۴۴۹ در تاریخ ۹۸/۴/3۰ اقامتگاه دائمي خود 
بدرود زندگي گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- 
عباس چنینی فرزند خلیل اله ش ش ۱۲۵۰۲۹۱۷۴۷، ۲- حسین 
چنینی فرزند خلیل اله ش ش ۷۹۲، 3- علی چنینی فرزند خلیل 
اله ش ش ۸۱۰، ۴- سعید چنینی فرزند خلیل اله ش ش ۱۲۷۱۹، 
۵- زهره چنینی فرزند خلیل اله ش ش ۱۷۲۵ فرزندان. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتي درخواست مزبور را در یک نوبت آگهي مي 
نماید تا هر کسي اعتراضي دارد و یا وصیتنامه از متوفي/متوفیه نزد 
او باشد ازتاریخ نشر آگهي ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا 
گواهي صادر خواهد شد. قاضی شعبه ششم شورای حل اختلاف 

کاشان شناسه: ۶۲۶۹3۲
آگهي حصر وراثت

خانم مریم هنرمند به شماره شناســنامه ۰۶۷۰۰۱3۶۴۱ شرح 
دادخواست به کلاســه ۱۰۰3/۹۸ از این شورا درخواست گواهي 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زهرا پکار به 
شماره شناسنامه ۱۰۰۲ در تاریخ ۹۸/3/۲۶ اقامتگاه دائمي خود 
بدرود زندگي گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
۱- احمد هنرمند ش ش ۴۹۰ همسر متوفی ۲- محمدرضا هنرمند 
ش ش 3۴۶۸۰۴، 3- مریــم هنرمنــد ش ش ۰۶۷۰۰۱3۶۴۱، 
۴- مسعود هنرمند ش ش ۱۷۷۵، ۵- فاطمه هنرمند ش ش ۹۴۶، 
۶- محبوبه هنرمند ش ش 3۰، ۷- مرضیه هنرمند ش ش ۶۵۴۷، 
اینک با انجام تشریفات مقدماتي درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهي مي نماید تا هر کسي اعتراضي دارد و یا وصیتنامه از متوفي/

متوفیه نزد او باشد ازتاریخ نشر آگهي ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد و الا گواهي صادر خواهد شد. قاضی شعبه ششم شورای حل 

اختلاف کاشان شناسه: ۶۲۷3۸۸
آگهي حصر وراثت

آقاي رضا رجایی هرندی فرزند علی به شماره شناسنامه ۹ شرح 

دادخواست به کلاسه ۲۲3/۹۸ از این شورا درخواست گواهي حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی اکبر رجایی 
هرندی به شماره شناســنامه ۲۷۵۰ در تاریخ ۹۸/۴/3۱ اقامتگاه 
دائمي خود بدرود زندگــي گفته ورثه حین الفــوت آن مرحوم 
منحصر است به: ۱- همســر دایمی ندارد. ۲- پنج فرزند پسر به 
نامهای ۱- رضا رجایی هرندی فرزند علی اکبر متولد ۱3۴۱ کدملی 
۵۶۵۹۶۸۸۱۸۷، ۲- ابوالقاسم رجایی زاده هرندی فرزند علی اکبر 
متولد ۱3۴3 کدملی ۵۶۵۹۶۹۱۷۶۵، 3- محمدعلی رجایی زاده 
هرندی فرزند علی اکبر متولــد ۱3۴۷ کدملی ۵۶۵۹۱۷۰۸۸۹، 
۴- جلال رجایی زاده هرندی فرزند علی اکبر متولد ۱3۵۲ کدملی 
۵۶۵۹۱۷۲۵۹۸، ۵- سجاد رجایی هرندی فرزند علی اکبر متولد 
۱3۵۹ کدملی ۵۶۵۹۷۰۹۷۰۲، 3- چهار فرزند دختر به نامهای 
۱- زهرا رجایی زاده هرندی فرزند علی اکبر متولد ۱3۴۵ کدملی 
۵۶۵۹۶۹3۷۵۱، ۲- اشــرف رجایــی زاده هرنــدی فرزند علی 
اکبر متولــد ۱3۵۶ کدملــی ۵۶۵۹۱۷۴۹۶۵، 3- اکرم رجایی 
هرندی فرزند علی اکبر متولــد ۱3۶۲ کدملی ۵۶۵۹۷۱۶۱۵۶، 
۴- بتول رجایی هرندی فرزند علی اکبــر متولد ۱3۵۰ کدملی 
۵۶۵۹۶۹۹۹۹۵، اینک با انجام تشــریفات مقدماتي درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهي مي نماید تا هر کسي اعتراضي دارد و یا 
وصیتنامه از متوفي/متوفیه نزد او باشد ازتاریخ نشر آگهي ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهي صادر خواهد شد. قاضی شعبه 

اول شورای حل اختلاف بخش جلگه شناسه: ۶۰۰۴۵۶
آگهي ابلاغ وقت رسیدگی

نظر به اینکه خواهان علیرضا میرزایی دادخواســتی به خواسته 
مطالبه به مبلغ پنجاه و دو میلیون ریال بابت واریز وجه به طرفیت 
حمید عرب سرخی میشــابی به مجتمع شوراهای حل اختلاف 
کاشان تقدیم که پس از ارجاع به شــعبه چهارم حقوقی شورای 
حل اختلاف به کلاسه ۶۷۰/۹۸ ثبت و برای تاریخ ۹۸/۹/۵ ساعت 
۹ صبح وقت رسیدگی تعیین گردیده از آنجا که خوانده فوق اذک 
مجهول المکان بوده لذا به تجویز ماده ۷3 قانون آیین دادرســی 
دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب به نامبرده ابلاغ 
می گردد که در وقت مقرر در جلسه دادرسی حاضر شوند ضمنا 
نامبرده می تواند تا قبل از جلسه رسیدگی جهت دریافت نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم آن به دفتر شورا مراجعه نمایند. انتشار 
این آگهی به منزله ابلاغ محسوب شده در صورت عدم حضور شورا 
تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود. مســئول دفتر شعبه چهارم 

شورای حل اختلاف کاشان شناسه: ۶۲۱۷۹۹
آگهي مزایده اموال منقول )اتومبیل(

شــماره آگهی: ۱3۹۸۰3۹۰۲۱۲3۰۰۰۰۰۷ شــماره پرونده: 
۱3۹۷۰۴۰۰۲۱۲3۰۰۰۰۰۱ بر اســاس پرونده اجرایی کلاسه 
۹۷۰۰۰۰۱ اجرای ثبت سمیرم ششدانگ یک دستگاه خودروی 
سواری پژو ۴۰۵ تیپ slx-tU۵ مدل ۱3۹۴ رنگ سفید روغنی 

دارای دو محور چهارچرخ موتور چهار سیلندر بنزین سوز شماره 
۹۸۶۲3 شاسی شماره ۷۱۶۸۸3 پلاک انتظامی ۹۸۸ ن ۴۵ ایران 
۲3 متوقف در پارکینگ ۲۲ بهمن به آدرس جاده سمیرم – یاسوج 
که طبق پاسخ استعلام پلیس راهور در سیستم شماره گذاری به 
نام آقای حمید شهبازی تعویض پلاک شده ولیکن سند و سابقه 
مالکیت آن بنام محسن صالحی مدیون پرونده می باشد و در قبال 
مطالبات بستانکار و حقوق دولتی بازداشت گردیده است و بر اثر 
عدم پرداخت بدهی، بستانکار تقاضای ارزیابی و مزایده خودروی 
مذکور را نموده که توسط کارشناس رسمی دادگستری از خودروی 
مذکور بازدید به عمل آمده و طبق نظر کارشناس وضعیت خودرو 
در هنگام ارزیابی بدنه کاملا ســالم و فاقد تصادف، آج لاستیکها 
بالای هفتاد درصد به گفته نماینده بستانکار و با توجه به خاموش 
بودن موتور خودرو فاقد عیب و نقص فنی می باشد و سابقه مالکیت 
بنام محســن صالحی و مشــخصات ارکان مطابق با مشخصات 
مندرج در اسناد مثبته مالکیت می باشد و نهایتا با توجه به شرایط 
حاکم بازار خودرو در زمان بازدید و لحاظ کردن دیگر جهات موثر 
خودرو به مبلغ سیصد و نود میلیون ریال معادل سی و نه میلیون 
تومان ارزیابی شده است. خودروی مذکور در روز دوشنبه مورخه 
سیزدهم آبان ماه نود و هشــت ۱3۹۸/۸/۱3 در محل اداره ثبت 
اسناد و املاک سمیرم به مزایده گذاشته می شود مزایده از مبلغ 
پایه سیصد و نود میلیون ریال شروع و به بالاترین مبلغ پیشنهادی 
نقدا به فروش می رسد لازم به ذکر است خودرو فاقد بیمه می باشد 
و پرداخت کلیه بدهی های مربوط بــه خودرو در صورتیکه مورد 
مزایده دارای آنها باشد به عهده برنده مزایده می باشد ضمنا خودرو 
هم اکنون در پارکینگ ۲۲ بهمن متوقف می باشد که خریداران 
در صورت تمایل می توانند جهت بازدید بــه پارکینگ مراجعه 
نمایند این آگهی یــک نوبت در روزنامه اخبــار اصفهان مورخه 
۹۸/۷/۲۱ درج و منتشر می گردد و در صورت تعطیلی روز مزایده 
 به روز بعد موکول می گردد. رئیس ثبت اســناد و املاک سمیرم

 شناسه: ۶۲۵۹۷3
آگهي مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(

شــماره آگهی: ۱3۹۸۰3۹۰۲۱۲3۰۰۰۰۰۸ شــماره پرونده: 
۱3۹۷۰۴۰۰۲۱۲3۰۰۰۰۰۱ به موجب پرونده اجرایی کلاســه 
۹۷۰۰۰۰۱ اجرای ثبت ســمیرم موازی ۲۲/۲ حبه )بیست و دو 
حبه و دو دهم حبه( مشاع از ۷۲ ششدانگ یک باب خانه تحتانی و 
فوقانی به شماره پلاک ۱/۶3۲3 واقع در سمیرم، خیابان میرزا رضا 
کرمانی، بلوار ابن سینا کوچه ابوالفضل که سند مالکیت ششدانگ 
آن در صفحه 3۸۸ دفتر ۴۲ املاک سمیرم ذیل شماره ۸۲۴۵ به 
نام حسین صالحی فرزند شــکراله ثبت و صادر گردیده است به 
مساحت ششــدانگ ۲۷۰ مترمربع و حدودات  آن به شرح دفتر 
املاک شمالا بطول ۱۲/۸۵ متر دیواریســت به پلاک ۱/۴۲۲۶ 
شرقا بطول ۲3/۹۰ متر دیوارست به پلاک ۱/۱۱۷۶ جنوبا بطول 

۱۰/۲ متر دیواریست به پلاک ۱/۴۲۲۲ غربا بطول ۲۴/3 متر درب 
و دیواریست به کوچه ابوالفضل حقوق ارتفاقی ندارد و طبق نظر 
کارشناس رسمی دادگستری ششدانگ ملک مذکور به مساحت 
عرصه ۲۷۰ مترمربع و اعیانی )زیرزمین، پارکینگ، همکف، طبقه 
اول( به مساحت 3۶۵ مترمربع به شرح: ۱- زیرزمین در دو قسمت 
با کاربری انبار به مساحت 3۰ مترمربع با دیوار آجری، اندود داخلی 
گچ و خاک، سقف تیرآهن، کف موزاییک، درب و پنجره ها فلزی 
۲- پارکینگ به مساحت ۴۲ مترمربع با اسکلت بنایی دیوار باربر 
آجری، ســقف تیرچه بلوک، کف موزاییک، درب فلزی 3- طبقه 
همکف با کاربری مسکونی به مســاحت ۱۴۶ مترمربع با اسکلت 
بنایی، دیوار باربر آجری، با اندود داخلی گچ و خاک و سفیدکاری 
شده، سقف تیرآهن، کف موزاییک و ملات ماسه سیمان، دربهای 
خارجی و پنجره ها آلومینیوم، دربهای داخلی چوبی آشــپزخانه 
کاشــی و ســرامیک با کابینت فلزی پوشــش داخلی اتاق روی 
پارکینگ کاغذ دیواری است ۴- طبقه اول با کاربری مسکونی به 
مساحت ۱۴۶ مترمربع با اسکلت بنایی دیوار باربر آجری یا اندود 
داخلی پلاستر ماسه سیمان، سقف تیرچه بلوک و تا مرحله سفت 
کاری است. ملک دارای انشــعابات آب و برق و گاز هر کدام یک 
انشعاب می باشد حیاط با دیوار آجری و درب ورودی فلزی محصور 
شده است و نهایتا ششدانگ ملک موصوف با احتساب امتیازات و 
متعلقات به مبلغ ۲/۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )دو میلیارد و یکصد و 
چهل میلیون ریال( ارزیابی و موازی ۲۲/۲ حبه مشاع از ۷۲ حبه 
ششــدانگ به مبلغ ۶۵۹/۵۶۸/۸۵۵ ریال )ششصد و پنجاه و نه 
میلیون و پانصد و شصت و هشت هزار و هشتصد و پنجاه و پنج ریال( 
برآورد شده است. ملک مورد مزایده در قبال مطالبات بستانکار و 
حقوق دولتی بازداشت شده است. موازی ۲۲/۲ حبه مشاع از ۷۲ 
حبه ششدانگ پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخه 
۱3۹۸/۸/۲۰ بیستم آبان ماه نود و هشت در محل اداره ثبت اسناد 
و املاک سمیرم به مزایده گذاشته می شــود مزایده از مبلغ پایه 
۶۵۹/۵۶۸/۸۵۵ ریال شروع و به بالاترین مبلغ پیشنهادی بفروش 
می رسد مورد مزایده فاقد بیمه می باشد لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی ان معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و 
حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل 
رســمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 
و مکان مقرر برگزار خواهد شــد این آگهی یک نوبت در روزنامه 
 مورخه چاپ و منتشر می گردد. رئیس ثبت اسناد و املاک سمیرم 

شناسه: ۶۲۵۹۶۹



استارتآپ

استارتآپهاییکهدغدغهآشپزیراحلمیکنند

درروزگارپرمشغلهامروزغذاپختن،چهغذاییخوردن
یاحتیبهکدامرستورانرفتنازدغدغههایهمیشگی
خانوادههاشدهاست.آنهاییکهخانهدارهستند،بهاینفکرمیکنندکهچهبپزند
وشاغلهاهمیشهبهدنبالیکراهحلسادهمیگردندتاخجالتزدهشکممبارک

نشوندودرمحیطکاریاخانهتغذیهایسالموسریعرابرایخودفراهمکنند.

 خلاصه که همین دل مشغولی مدرن باعث شده است تا استارت آپ هایی در حوزه غذا ظهور 
کنند و بتوانند بازار گرم و پررونقی را برای خود فراهم آورند. استارت آپ های خارجی در این 
حوزه سال هاست که فعالیت می کنند و بنا به نیاز جامعه شان، توانسته اند خدمات بسیار 

گسترده و متنوعی را به مشتریان خود ارائه کنند.
 بازار داخلی ایران هم در این سال های اخیر با توجه به نیازهای مردمی و مشکلات عجیب 
و غریب زندگی در شهرهای بزرگ توانســته است رشد قابل قبولی داشته باشد، به طوری 
که اگر به تاریخچه پنج و شش سال اخیر استارت آپ های ایرانی نگاهی بیندازید، خواهید 
دید که در حوزه غذا، نمونه های متعدد و موفقی فعالیت می کنند و توانسته اند برای خود در 
فضای مجازی و واقعی اسم و رسمی پیدا کنند )هرچند که بیشتر به کام تهرانی هاست(. برای 
آشنایی بیشتر با این استارت آپ ها و نوع خدمات متنوعی که در ایران ارائه می کنند، با ما در 

این مطلب همراه شوید.

سفارشغذایآنلاین
یکی از کارهای سخت و دوست نداشتنی برای سفارش غذا، پیدا کردن شماره تلفن رستوران 
دلخواه است، حتی بعد از پیدا کردن شــماره باید منتظر بمانید و سفارش را برای مسئول 
رستوران توضیح دهید. حالا ممکن است در آن لحظه یکی از سفارشات شما موجود نباشد و 

باید در همان زمان با دیگر اعضای خانواده مشورت کنید و تغییر را به اپراتور اعلام 
کنید. اما با کمک استارت آپ هایی در حوزه سفارش آنلاین غذا از رستوران های 
مختلف همه این مشکلات حل می شوند و شما به سادگی فهرست غذای بیشتر 
رســتوران ها را در مقابل تان می بینید و از میان آن ها انتخاب می کنید و غذای 
دلخواهتان را در منزل تحویل می گیرید. در این بخش نمونه های بسیار موفق و 
بنامی مانند زودفود، ریحون و چیلیوری  و ... فعال هستند که به طور مختصر برایتان 

معرفی شان می کنیم:

اسنپفود
اسنپ فود یا همان زودفود اولین شرکتی اســت که در حوزه سفارش آنلاین غذا 
فعالیت خود را آغاز کرده است. با قطعیت می توان گفت که این سامانه و اپلیکیشن هم 
اکنون محبوب ترین و مشهورترین اپ داخلی در حوزه غذاست  و کاربران بسیاری را 
در 18 شهر مختلف ایران دارد. از امکانات زودفود می توان به پیدا کردن رستوران های 
اطراف شما اشاره کرد. همچنین رســتوران هایی که در شهر شما غذا را با تخفیف 
عرضه می کنند جداگانه مشخص شده است. زودفود همچنین در صفحه اول وب سایت خود 
رستوران های پرفروش و پرطرفدار را هم جدا کرده است تا شما بتوانید راحت تر از میان آن ها 
انتخاب کنید. یک ویژگی خوب زودفود این است که بعد از سفارش غذا می توانید به صورت 
آنلاین وضعیت سفارش  خود را پیگیری کنید و حتی زمان رسیدن غذا را ببینید و در صورتی 
که زمان مورد  نظر گذشته باشد با کلیک کردن روی یک لینک به زودفود اطلاع دهید تا 

وضعیت ارسال سفارش شما را پیگیری کند.

ریحون
ریحون هم یک نمونه موفق دیگر است که البته تمرکزش را بیشتر روی اپلیکیشن تلفن همراه 
و تخفیف گرفتن از رستوران های مختلف تهران و شهرهای بزرگ گذاشته است. اپلیکیشن 
تلفن همراه ریحون برنده بهترین اپلیکیشن سفارش غذا از جشنواره وب ایران شده و این امر 

باعث شده است تا تمرکز فعالیت این گروه روی اپلیکیشن آن ها باشد.

چیلیوری
این وب سایت برعکس دیگر رقبایش تمرکز خود را بر مشتریان همیشگی اش گذاشته است. 
درواقع شاید شروع استفاده از چیلیوری جذابیتی نداشته باشد به این دلیل که چیلیوری به 
مشتریان قدیمی خود سرویس های متفاوتی مانند تخفیف ارائه می کند. یک امکان جالب  
و منحصربه فرد چیلیوری این است که در ســایت خود به مشتری امکان مکاتبه آنلاین با 
پشتیبانی را می دهد. هرچند که با بررسی روی این بخش از وب سایت متوجه شدیم که آن 

قدرها هم که می گویند آنلاین نیستند.

دلیون
این استارت آپ فعالیت خود را با ارسال صبحانه آغاز کرد و در مراحل بعد میان وعده و ناهار هم 
به آن اضافه شد. اگر اهل خوردن صبحانه های هیجان انگیز و کافه ای هستید پیشنهاد می کنیم 
این سرویس را امتحان کنید. یکی از نکات جالب دلیون منوی واحد است، یعنی از هرجا که 
غذا سفارش بدهید منوها تغییر نمی کند به این دلیل که خود دلیون برای پخت غذاها دست 
به کار شده است. البته محله هایی که می توانید از آن ها سفارش دهید بسیار محدود است و 

فعلا فقط 9 محله در تهران امکان سفارش از این سرویس را دارند.

مامانپز
یکی از اســتارت آپ های پر ســرو صدا و موفق در حوزه غذا و البته کارآفرینی است. شاید 
بتوان گفت بعد از اسنپ فود نام این استارت آپ بیش از همه بر سر زبان ها افتاد. مامان پز به 
مشتریانش حس خوردن غذای خانگی و مامان پز را می دهد. اگر غذای خانگی می خواهید 
که توسط مامان های واقعی تهیه شده باشد این سایت همان جایی است که باید از آن سفارش 
دهید. اما نکته منفی این اپلیکیشن این است که باید تا قبل از ساعت شش روز قبل سفارش 
غذا را در سایت انجام دهید. بسته بندی غذاها البته شما را ممکن است به یاد مادربزرگ تان 

بیندازد اما واقعا جالب و دوست داشتنی است.

ایزیپز
یک کپی خلاقانه از یک استارت آپ خارجی )hello fresh( که به کاربرانش این امکان 
را می دهد که با دریافت مواد اولیه غذای مورد علاقه، در خانه شان به راحتی آشپزی کنند. با 
کمک ایزی پز شما می توانید از روی سایت دستورپخت و مواد اولیه را که در یک بسته بندی 
جالب به شما تحویل داده می شود، بگیرید و سپس آماده پخت غذای خودتان شوید. نکته 
جالب این جاست که عمدتا غذاهایی را که روی سایت این استارت آپ پیدا می کنید، احتمالا 
تا به حال درست نکرده اید. پس تجربه یاد گرفتن یک غذای جدید هم به این موضوع اضافه 
می شود که نیاز به خرید زیاد مواد اولیه ندارید چراکه مواد اولیه کاملا به اندازه به شما تحویل 
می شود. این استارت آپ هدفش را تهیه غذای سالم برای خانواده های ایرانی قرار داده است که 
به علت مشغله زیاد وقت برای آشپزی و پخت غذای سالم ندارند. البته متاسفانه این سرویس 

فعلا فقط به پایتخت نشینان خدمات می دهد.

کافهیاب
کافه یاب یک مرجع معرفی و  اطلاع رسانی کافه های ایران است. اطلاعات و عکس های بسیاری 
از کافه های دنج تهران و دیگر شهرهای بزرگ را می توانید دراین سایت بیابید. اطلاعات بسیار 
جزئی و خاص از کافه ها مثل داشتن جای شارژر، انتخاب موزیک و اطلاعات عمومی، محل 
مناسب برای قرارهای دونفره و کارت خوان و جای پارک هم در اطلاعات هرکافه در این سایت 

قابل دستیابی است.

اقتصادآنلاین
گــــــزارش
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اعتیــاد بــه کار همیشــه 
بــا موفقیت های شــغلی 
رابطه مســتقیم دارد و در 
انســان هایی که کمال گرا 
هســتند این رفتار بیش تر 
اتفاق می افتد. کار به چنین 
افرادی عزت نفس می دهد 
به همین دلیل اســت که بــه کار معتاد 
می شوند. متاســفانه این افراد تا متوجه 
اثرات منفی اعتیاد به کار نشوند به رفتار 

خود ادامه خواهند داد.

علائمونشانههایاعتیادبهکار
در فرهنگی که ســخت کار کردن ارزش 
محسوب می شود و مورد تشویق قرار گرفته 
است، اعتیاد به کار هم کاملاً انتظار می رود. 
در چنین وضعیتی افــراد رفتار خود را به 
راحتی توجیه می کنند و می گویند کار زیاد 
برای موفقیت لازم است. این افراد اعتیاد به 
کار خود را قبول نداشته و خود را متعهد به 
کار و موفق در انجام وظایف می دانند. این 
در حالی است که اعتیاد به کار با اشتیاق به 

کار به کلی متفاوت است.

مهمتریننشانههایاعتیادبهکار
عبارتنداز:

به سر بردن ســاعات زیادی در محل کار، 
حتی وقتی نیاز به ماندن بیش از حد وجود 

ندارد
کاهش ساعات استراحت به منظور پیش 

بردن کارها
غرق شــدن بیش از حد در کار و مسائل 

مربوط به موفقیت شغلی
تــرس زیــاد از شکســت خــوردن در 

چالش های شغلی
حس پارانویا در خصوص عملکرد شغلی

به خطر انداختن روابط شخصی به خاطر 
کار

موضع و حالــت دفاعــی در برابر نظرات 
دیگران در خصوص کار

اســتفاده از کار بــه عنــوان دلیلی برای 
چشم پوشی از روابط اجتماعی

کار کردن برای مواجهه با احســاس گناه 
و افسردگی

کار کردن برای فراموش کردن بحران هایی 
همچون مرگ، طلاق و مشکلات مالی

فکر کردن به روشی جدید برای افزایش 
ساعات کاری در شبانه روز

کار کردن بیش از ساعاتی که برای آن از 
پیش برنامه ریزی کرده اید

نگرانی دوستان و آشنایان از ساعات کار 
زیاد شما

فکر کردن به مسائل شــغلی در ساعات 
استراحت

وقف خود به کار
عادات کاری بد

کار کردن بیش از همکاران دیگر
تشخیص اعتیاد به کار

شورای پزشکی دانشگاه برگن شاخصی 
را برای تشخیص اعتیاد به کار تهیه کرده 
است. این شاخص فاکتورهای مختلفی را 
مورد بررسی قرار می دهد: برای تشخیص 
اعتیاد به کار باید ببینید اتفاقات زیر چند 
وقت به چند وقت در زندگی شــما اتفاق 

می افتد.
به دنبــال راهی هســتید تــا زمان های 

بیش تری را به کار کردن اختصاص دهید.
برای کاهش حس گناه، افسردگی، نگرانی 

و عدم مفید بودن کار می کنید.
اطرافیان از شما می خواهند ساعات کاری 
خود را کاهش دهید، اما توجهی نمی کنید.

بیش از ساعاتی که برای آن برنامه ریزی 
کرده اید، کار می کنید.

وقتی نمی توانید کار کنید دچار استرس 
می شوید.

اهمیت سرگرمی، تناسب اندام، و اوقات 
فراغت خود را در برابر ساعات کاری پایین 

آورده اید.
آن قدر کار کرده اید که بر سلامتی تان تاثیر 

منفی گذاشته است.
جملات بالا را یک بار دیگر برای خود مرور 
کنید و سعی کنید با یکی از 5 گزینه زیر به 

آن ها پاسخ دهید:
اصلاً )1(

به ندرت )2(
گاهی اوقات )3(

اغلب )4(
همیشه )5(

اگر پاسخ شما به چهار مورد از فاکتورهای 
بالا، گزینه های »اغلب« یا »همیشه« است 

بدانید که از اعتیاد به کار رنج می برید.

درماناعتیادبهکار
اگر شما هم به تشخیص این رسیده اید که 
از اعتیاد به کار رنج می برید، باید با کمک 
یک برنامه ، توان بخشی خود را بهبود دهید. 
البته این برنامه توان بخشی با برنامه های 
توان بخشی برای رهایی از اعتیاد به مواد 
مخدر و اعتیاد به الکل متفاوت است، اما از 

همین رویکرد برای مقابله با اعتیاد به کار 
بهره خواهیم برد.

بعضی از انواع اعتیاد به کار با ماندن در خانه، 
شرکت در کلاس ها و یا مشاوره قابل درمان 
است، اما در بعضی دیگر لازم است حتماً تا 
مدتی در مراکز ترک اعتیاد بمانید تا دوره 

بهبود را به طور کامل سپری کنید.
اعتیاد به کار در ابتدا یک وضعیت روحی 
است که سلامت انسان را تهدید می کند، 
اما پس از مدتی با بی توجهی و عدم درمان 
تبدیل به اختلالاتی مانند افســردگی و 

OCD خواهد شد.

چندنکتهاستراتژیکبرایترک
اعتیادبهکار

تعریفدوبــارهموفقیتبرایخود:
بیاندیشــید که چطور موفقیــت را برای 
خود تعریف کرده ایــد. افراد کمال گرایی 
که می خواهند مدام از بقیه برتر باشــند، 
موفقیت خــود را در گرو اعتیــاد به کار 
می بینند. البته این افراد موفق هســتند، 
اما به چه قیمتی؟ به قیمت به هم خوردن 
تعادل زندگی و کار و از دست دادن زندگی 
شخصی، ســلامت روحی و روانی خود. 
بدانید که نباید در همه چیز بهترین باشید؛ 

نباید از خود انتظارات فرا انســانی داشته 
باشید.

تمرکزوتوجهدوبارهبهموضوعات
مهم:یک قدم به عقب برگردید و ببینید 
چه چیزهایی برای شما مهم است. قصد 
داریــد وقت و انــرژی خود را بــرای چه 
چیزهایی صرف کنید. در اولویت های خود 
بازنگری کنید. بدانید که برای پیشرفت، 
مهم ترین سرمایه شــما توجه شماست. 
همیشه کار برای انجام دادن وجود دارد، 
اما نکته مهم این است که گزینه مناسبی 

را انتخاب کنید.
بازنگریدرانتظارات:اگر می خواهید بر 
اعتیاد به کار خود غلبه کنید، بدانید که به 
تنهایی این کار ممکن نیست، از خانواده، 
دوستان، همکاران و رئیس خود بخواهید به 
شما کمک کنند. از همکاران و رئیس خود 
بخواهید در انتظارات شان از شما بازنگری 
کنند. آن ها را از مزایای رویکرد جدیدتان 
باخبر کنید تا شما را در این راه یاری دهند.

چند نکته کاربــردی که بایــد به خاطر 
بسپارید

هر زمان همکاران تان کار کردن را تعطیل 
کردند، شما هم همین  کار را انجام داده و از 

کار کردن دست بکشید.

اعتیاد به کار چیست و چه خطراتی به دنبال دارد

من یک معتادم، شما چطور؟

اگرشماهمبهتشخیص
اینرسیدهایدکه
ازاعتیادبهکاررنج

میبرید،بایدباکمک
یکبرنامه،توانبخشی

خودرابهبوددهید

اعتیادبــهکار)Workaholism(یــکوضعیتوحالت
روحیاستکهسلامتیانسانراتهدیدمیکند.بهماننددیگر
اعتیادها،اعتیادبهکارهمبهشرایطیگفتهمیشودکهانسان
نمیتواندخودراازکاررهایــیدادهومداماینرفتارراتکرار

میکند.
بسیاریازماازکارکردنلذتمیبریم؛درواقعکارکردنبهما
حستکبرومهمبودنمیدهد،امابایدبدانیماینحسآنچنان
همبرایانسانخوبنیست.اماچطوربایدساعاتطولانیرا
کهدرمحیطکاربهسرمیبریمراکمترکنیموبهچککردن
ایمیلخوددرساعاتغیرکاریودرمنزلپایاندهیم؟چطور
بهدوستان،همکارانومدیرانخودبگوئیمکهکارزیادسلامت

آنانرابهخطرمیاندازد؟
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حمایت مالی از استارت آپ دانشجویی حوزه سلامت
رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت یادآور شد: به همین منظور از استارت آپ های دانشجویی 
حمایت می کنیم و سعی داریم با سرمایه گذاری مشــترک با دانشجویان، برنامه های خلاقیت محور را 

توسعه بدهیم.
 رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشــت از حمایت ویژه صندوق رفاه از استارت آپ های حوزه 

سلامت در بخش دانشجویی و حمایت از شرکت های دانش بنیان خبر داد. بهروز رحیمی افزود: با توجه به 
شعار امسال و پیرو بیانات مقام معظم رهبری در مورد اهمیت کسب و کارهای نوپا و شرکت های دانش بنیان و 

استفاده از ظرفیت های دانشگاهی، ما در صندوق رفاه دانشجویان ماموریت جدیدی را به عنوان حمایت از استارت 
آپ های علوم پزشکی تعریف کرده ایم.

وی افزود: در این ماموریت جدید سعی داریم با امکان سنجی و عملیاتی سازی و همکاری بین بخشی، از استارت آپ ها و شرکت های دانش 
بنیان در حوزه سلامت به طور ویژه حمایت کنیم.

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت یادآور شد: به همین منظور از استارت آپ های دانشجویی حمایت می کنیم و سعی داریم با 
سرمایه گذاری مشترک با دانشجویان، برنامه های خلاقیت محور را توسعه بدهیم.

درفرهنگیکهسختکار
کردنارزشمحسوب

میشودوموردتشویققرار
گرفتهاست،اعتیادبهکارهم
کاملاًانتظارمیرود.درچنین
وضعیتیافرادرفتارخودرا
بهراحتیتوجیهمیکنند
ومیگویندکارزیادبرای

موفقیتلازماست

،،
ایرانتلنت

یــادداشـت
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مدیرعاملشرکتتوسعه
خدماتکارآفرینیمسکن

خبرداد:
ارزیابیبیشازهفتاد
استارتآپ،تیمو

محصولتخصصیدر
شرکتکارآفرینی

حمید یــاری با تشــریح گزارش 
عملکــرد این شــرکت از شــروع 
فعالیت، گفت: در این مدت بیش از 
۷۰ استارت آپ، تیم و محصول مورد 

ارزیابی قرار گرفته است.
حمید یــاری مدیرعامل شــرکت 
توسعه خدمات کارآفرینی مسکن، با 
بیان اینکه شرکت کارآفرینی مسکن 
شهریور سال 96 رسما آغاز به کار 
کرد، افزود: موضوع فعالیت شرکت 
در اساســنامه فعلی شــامل ارایه 
خدمات به کارآفرینان، شرکت های 
نوپا، دانش بنیان و اســتارت آپی با 
اولویت در فعالیت های حوزه مسکن، 
راه و شهرسازی، بازآفرینی شهری، 
پراپتک ها و فین تک های این حوزه  

است.
وی یادآور شــد: خدمات ارایه شده 
توســط این شــرکت به تیم های 
اســتارت آپی و ایده پــردازان در 
حوزه های مذکور شــامل خدمات 
مشــاوره ای در زمینــه اجرایــی، 
عملیاتی، بازاریابی و فروش، مالی و 
سرمایه گذاری، اطلاع رسانی، تهیه 
منابع سرمایه گذاری، خدمات کسب 
و کار، آموزش کسب و کار، کاریابی، 
مدیریت و توسعه امور کسب و کار 
در حــوزه کارآفرینی و نیز خدمات 
شتاب دهی، تامین فضای کسب و 
کار، مربی گری و شبکه سازی است.

بــه گفتــه یــاری، این شــرکت 
همچنین ضمــن مشــارکت در 
راه اندازی شرکت های نوپا و توسعه 
شــرکت های کوچــک، در زمینه 
اصلاح ساختار ســرمایه و ساختار 
ســازمانی شــرکت ها نیز مشاوره 

می دهد.
وی با بیــان اینکه ارایــه خدمات 
مشــاوره تامیــن مالــی از بانک و 
موسسات مالی داخلی و خارجی نیز 
در زمره فعالیت های شرکت توسعه 
خدمات کارآفرینی مســکن است، 
افزود: تولید و پشتیبانی نرم افزارهای 
سفارش مشتری، تدوین طرح های 
کسب و کار و اشتغال و هر خدمت 
دیگری که مورد تقاضای کارآفرینان 
و در ارتبــاط بــا کســب و کار در 
حوزه های فناوری های مالی، حمل 
و نقل و مســکن و شهرسازی قابل 
تعریف است، در حیطه فعالیت های 

این شرکت قرار دارد.
مدیرعامل شرکت توسعه خدمات 
کارآفرینی مســکن با اشاره به این 
نکته که بســیاری از ظرفیت های 
صنعــت بــرای ایده پــردازان و 
کارآفرینان ناشناخته می باشد لذا 
این شــرکت در کنار فعالیت اصلی 
شــرکت اقدام به برگزاری شــش 
نشســت نیازمندیهــای صنعت) 
Reverse Pitch( و بــا محوریــت 
برقراری ارتبــاط موثر بین صنعت 
و دانشــگاه و با حضور ایده پردازان 
کرد تا به کمک آنها ایده های نوین 
خلق در اکوسیســتم خلق شود. از 
موضوع این رویدادها بحث بازآفرینی 
شهری پایدار، مدیریت جامع حمل 
و نقل کانتینری، آینده فناوری های 
مالی در عصر داروینیسم دیجیتال، 
استارت آپ های خدمات فرودگاهی، 
معرفی فرصت های بکر بازار مسکن 
برای فعالیت استارت آپی و نیز نقش 
استارت آپ ها در آینده فناوری های 

مالی دیجیتال بوده است.

ایسنا
گــزارش
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